
Clasificación Final

Pos No NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CRONOMETRAJE

EVENTOS DEPORTIVOS

10K

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P.I. VILLALONQUEJAR

MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

1 377 SANTIAGO VIVANCO 00:34:02

2 1104 EDUARDO SANCHEZ GUTIERREZ 00:36:04

3 378 ROBERTO VICARIO SANTAMARIA 00:36:47

4 376 LIDIA CAMPO 00:37:37

5 145 JULIO MARTIN POZO 00:37:44

6 17 LUIS CARLOS SAIZ GOMEZ 00:37:56

7 104 ALBERTO ORTIZ BALLESTEROS 00:37:57

8 135 DAVID GONZALEZ OROZCO 00:38:33

9 187 JOSE JAVIER DEL OLMO ISAR 00:38:56 EUROFRITS
10 384 ALFONSO SERRANO 00:39:00 CLARIOS
11 60 RICARDO ARANDA DEL RIO 00:39:08

12 124 JAVIER QUIJANO GONZALEZ 00:39:23

13 142 JAVIER LOPE 00:39:24

14 65 SANTIAGO DE LA CALLE JULIAN 00:39:39

15 83 PEDRO JOSE CRESPO GOMEZ 00:39:52 BEKAERT
16 162 DIEGO CENTENO RENEDO 00:39:59

17 43 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GOMEZ 00:40:23

18 98 RODRIGO SANTAMARIA GONZALEZ 00:40:33 ADISSEO
19 6 JUAN CARLOS MARTINEZ GONZALEZ 00:40:36

20 66 ROBERTO BURGOS CARRANCHO 00:40:54

21 192 ALBERTO GONZALEZ ARNAIZ 00:40:56 CORTIZO S.A
22 82 NESTOR BENITO VIELBA 00:41:00 BEKAERT
23 46 MANUEL PINO CUEVAS 00:41:01 EDSCHA BURGOS SA
24 38 OMAR MARTIN HERMOSO 00:41:02 EDSCHA BURGOS SA
25 37 VICTOR ANTON CALAHORRA 00:41:25 GRUPO GARCÍA CAMARERO
26 372 JOSE CARLOS ROMERO COELLO 00:41:29

27 179 ALVARO RENUNCIO VARONA 00:41:37 EUROFRITS
28 64 MIKEL COBO SANTAMARIA 00:41:53 MANTEQUERÍAS ARIAS
29 134 JUSTO SAN PEDRO HORTIGUELA 00:42:01

30 400 ISAAC SANCHO MORAL 00:42:18 BUPOLSA
31 383 JORGE VILLANUEVA CORTEZON 00:42:18

32 385 OSCAR MANZANO 00:42:27

33 1 JOSE MARIA GOMEZ PAREDES 00:42:34

34 96 RODRIGO RODRIGO PEREIRA 00:42:46 ADISSEO
35 115 JUAN CARLOS VEGA HERRERA 00:43:00

36 432 JAVIER CASADO FERNANDEZ 00:43:01 CAJAVIVA CAJA RURAL
37 137 JESUS LOPEZ ORTEGA 00:43:04 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.
38 175 JOSE LUIS DIAZ JOGA 00:43:18

39 146 DIEGO ARAUZO HOYA 00:43:18 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX
40 188 RAFAEL ZALDIVAR GARCIA 00:43:26

41 174 GUILLERMO MERINO GONZALEZ - TORRE 00:43:53

42 94 LUIS CARLOS DEL VAL ONTILLERA 00:44:18 BEKAERT
43 374 JUAN SAEZ 00:44:18

44 123 ALEJANDRO CONDE ALMENDRES 00:44:32

45 105 ESTEFANIA FERNANDEZ FUNGUEIRIÑO 00:44:32

46 150 DANIEL PETRESCU 00:44:37

47 141 JUANMA RODRIGUEZ  OVEJERO 00:44:47 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL
48 396 MIGUEL SOLANO GALLO 00:44:47 SIEX 2001
49 397 SERGIO RODRIGUEZ CIRBIAN 00:44:48

50 126 RAMIRO MARTIN SANCHEZ 00:44:49

51 158 JAVIER CLEMENTE ELICES GIL 00:44:53

52 173 LUIS NEBREDA 00:44:57
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53 193 ALBERTO GONZALEZ  GONZALEZ 00:45:12

54 68 LAURA FERNANDEZ GARCIA 00:45:13

55 121 VICTOR JOSE TOME CITORES 00:45:16

56 189 ANGEL SAN MARTIN VELASCO 00:45:20

57 87 RODRIGO PEREZ  NIETO 00:45:22 BEKAERT
58 81 ARMANDO DE VICENTE ALONSO 00:45:23 BEKAERT
59 40 IVAN ESTEBAN MARISCAL 00:45:28 EDSCHA BURGOS SA
60 153 RAFAEL BARBERO 00:45:29

61 375 LUIS MIGUEL ORTEGA PEREZ 00:45:30 LA ESPECIERA DEL NORTE 
62 392 JUAN CAMILO RAMIREZ PENAGOS 00:45:41

63 120 CRISTIAN DIEZ GOMEZ 00:45:47 CASTELLANA DE SEGURIDAD Y CONTROL, S.A.
64 108 JOSE ANTONIO PORTUGAL  ALONSO 00:45:52 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL
65 100 ANTONIO CARRASCO OLIVA 00:46:00 ADISSEO
66 59 RUBEN DE VICENTE SANDOVAL 00:46:01

67 398 JOSE ANTONIO RUBIO VIVANCO 00:46:10

68 178 JESUS MARIA ALCALDE REVILLA 00:46:14 INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CASTILLA Y LEÓN
69 380 LUIS TELLO   SAIZ PARDO 00:46:14

70 130 JUAN CARLOS DIEZ GOMEZ 00:46:22

71 107 DAVID SERNA DIAZ 00:46:23 ADISSEO
72 200 ADRIAN HERRERA PINEDA 00:46:31

73 91 ALBERTO MARTINEZ BISABARROS 00:46:42 BEKAERT
74 57 JOSE JAVIER BASURTO ALVAREZ 00:46:43

75 39 ROBERTO MARTIN MIRANDA 00:46:47 EDSCHA BURGOS SA
76 111 GUILLERMO ALCADE FUENTES 00:46:49 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL
77 80 ALBERTO AYUSO BURGOS 00:47:00

78 155 JOSE ANTONIO ARCE PEÑALVA 00:47:02

79 143 JULIO MORENO GUTIERREZ 00:47:29 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX
80 67 FRANCISCO JAVIER IZQUIERDO GONZALEZ 00:47:38 RODRÍGUEZ Y RENES S.L
81 116 EMILIO ORTIZ MARTIN 00:47:46 IMA
82 165 GUILLERMO SANTAMARIA VALLEJO 00:47:48 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX
83 160 ADRIAN GOMEZ AGUILAR 00:47:49 GRUPO GARCÍA CAMARERO
84 47 RAUL CASAS CASTRILLO 00:47:59 EDSCHA BURGOS SA
85 133 JOSE R GUTIERREZ 00:48:00 GRUPO ANTOLIN PLASBUR
86 171 MARIA RAMIREZ DEL AGUILA 00:48:10

87 170 RODRIGO PEREZ 00:48:12

88 169 ISMAEL SANTAMARIA CARRASCO 00:48:25

89 147 LUCIO RAMOS PLAZA 00:48:42 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX
90 381 MARCOS GARCIA MUÑOZ 00:48:42 INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CASTILLA Y LEÓN
91 172 EDUARDO HERAS MAESO 00:48:47 LENNOX REFAC S.A.
92 33 RUTH ARRIBAS GARCIA 00:48:54 GRUPO GARCÍA CAMARERO
93 1106 MANUEL ANGEL PARAMO ALONSO 00:48:55

94 70 ALBERTO GARCIA ALVAREZ 00:48:56

95 390 ISAAC RODRIGUEZ GONZALEZ 00:48:58

96 113 MARIA ANGELES DIAZ GOMEZ 00:49:02 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL
97 166 DIEGO HERNANDEZ MERINO 00:49:02 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX
98 148 JAVIER GOMEZ 00:49:15 ASPANIAS 
99 29 ALBERTO CUESTA ROMERO 00:49:21

100 389 FRANCISCO MENENDEZ GUTIERREZ 00:49:25

101 371 ANDRES SOLIS SALAS 00:49:25

102 74 RUBEN ALONSO ALONSO 00:49:34 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.
103 391 MANUEL MARTINEZ MANZANO 00:49:34

104 16 ALVARO PEÑA SANCHEZ 00:49:36

105 45 MIGUEL ANGEL MOLINA GONZALEZ 00:49:37 EDSCHA BURGOS SA
106 190 JOSE RAMON QUIRCE MENDOZA 00:49:40

107 183 M F 00:49:42

108 117 EDUARDO JOSE RODRIGUEZ DIEZ 00:49:52 RODRÍGUEZ Y RENES S.L
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109 7 ANGEL CORRAL GARCIA 00:50:07

110 382 AMALIA GROBAS 00:50:19

111 388 TANIA PEÑA VALDIVIELSO 00:50:19

112 154 ALBERTO HORTIGUELA CALLEJO 00:50:21

113 164 RAUL RUBIO 00:50:22 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX
114 176 NACHO RODRIGUEZ SUAÑEZ 00:50:22

115 10 LUIS ALBERTO GALLO PELLEJERO 00:50:32 METACRILATOS BURGOS, S.L.
116 196 JESUS LUIS CALVO NEBREDA 00:50:41

117 373 JUAN ANGEL JUANES BEATO 00:50:48

118 194 OSCAR Mª SANCHO CASIN 00:50:57

119 30 ALFONSO LARA GOMEZ 00:50:59

120 3 EVA SANTAMARIA CARRASCO 00:51:01

121 370 MARI LUZ POVES ALVAREZ 00:51:04

122 24 RUBEN SANTAMARIA 00:51:07

123 129 IÑIGO PEREZ CERDA 00:51:13

124 49 ALBERTO BAÑUELOS NAVARRETE 00:51:27 NORCOLCHON
125 114 ROBERTO MATE BARBERO 00:51:28 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL
126 79 MARIO GIL MARTINEZ 00:51:52 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX
127 395 MANUEL VALENCIANO FUENTE 00:52:02

128 54 ISAAC SANTAMARIA SANCHEZ 00:52:20 HIPERBARIC
129 52 DAVID PRESA PEÑA 00:52:20 HIPERBARIC
130 13 GONZALO BARBERO 00:52:26

131 386 MIGUEL ANGEL ALCALDE MARTINEZ 00:52:27

132 393 SEILA ORTEGA HIDALGO 00:52:30

133 14 JAIME REVILLA ABAD 00:52:32

134 48 RAFAEL RODRIGUEZ DEL VAL 00:52:50 NORCOLCHON
135 159 JOSE LUIS PALACIOS RIOCEREZO 00:52:51

136 177 FERNANDO VICTOR CASCAJARES DE BLAS 00:53:00

137 23 PABLO ALBILLOS HERNANDO 00:53:02 DÍAZ KREMER
138 97 ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA 00:53:13 ADISSEO
139 125 CARLOS ABIA ANTOLIN 00:53:20

140 132 MIRIAM MARTIN VESGA 00:53:22

141 433 BOSCO GARCIA BOLLAND 00:53:27

142 103 JOSE MARIA GARCIA 00:53:39 BENTELER
143 12 HECTOR CALVO 00:53:55

144 25 RODRIGO VILLAR AGUILAR 00:54:05 CAJONERAS MANOLO
145 18 ROQUE VILLAR AGUILAR 00:54:05

146 32 GERMAN PASCUAL ESCUDERO 00:54:06 ARCECARNE
147 9 AURORA FERNANDEZ PRUSIEL 00:54:07

148 152 ARIADNA ESTEBAN CITORES 00:54:32

149 195 SANTIAGO MUÑOZ IZQUIERDO 00:54:45 RODRÍGUEZ Y RENES S.L
150 21 CARLOS LOZANO MERINO 00:55:02

151 63 VERONICA ESPINOSA GONZALEZ 00:55:04 MANTEQUERÍAS ARIAS
152 41 CRISTINA HUERTA RUBIO 00:55:11 EDSCHA BURGOS SA
153 181 MARIA GARCIA CAMARA 00:55:18

154 22 OSCAR GARCIA ALVAREZ 00:55:25

155 191 OSCAR PALACIOS PALOMAR 00:55:25

156 131 ANDRES RAMON SANTAMARIA BENITO 00:55:26

157 88 MIGUEL VARGAS HERNANDO 00:55:33 BEKAERT
158 180 JOSE LUIS GARCIA RINCON 00:55:37

159 86 RODRIGO BLANCO PORTAL 00:55:50 BEKAERT
160 89 JOSE IGNACIO IBAÑEZ RUIZ 00:56:35 BEKAERT
161 61 JESUS MIGUEL VALLEJO DURAN 00:56:36 SUMINISTROS INDUSTRIALES VALLCAL, S.L.
162 75 RODRIGO FUENTE DELGADO 00:57:09 SERBUSA
163 379 ROBERTO GARCIA VAZQUEZ 00:57:13

164 50 JOSE ANTONIO FUERTES FUERTES 00:57:19
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165 84 JUAN MANUEL GARCIA TARRAGO 00:57:35 BEKAERT
166 99 LUIS RUIZ LOPEZ 00:57:40 ADISSEO
167 168 BENJAMIN ARCE GONZALEZ 00:57:51

168 167 ANTONIO HIDALGO GARCIA 00:57:52 FRIAS NUTRICION
169 431 TEBA HIDALGO GARCIA 00:58:22

170 186 SERGIO MACHO LARA 00:58:31 FRIAS NUTRICION
171 394 RAUL GOMEZ DEL OLMO 00:58:31

172 118 IGNACIO DIEZ GONZALEZ 00:58:45 RODRÍGUEZ Y RENES S.L
173 42 ANGEL SANCHEZ DE VEGA 00:58:51

174 112 ANTONIO ZURERA PRIETO 00:58:57 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL
175 51 DANIEL BALLORCA JUEZ 00:59:27 HIPERBARIC
176 156 JOSE ANGEL FRANCO PERLADO 00:59:31

177 58 JAVIER VIEIRA ALLER 00:59:49

178 76 ANUN MORAL PALACIOS 01:00:36

179 4 REBECA HIGUERO 01:00:38

180 26 MARIO SAIZ HERRERA 01:00:59

181 5 IVAN DUEÑAS 01:01:19

182 34 RUT ANTON CALAHORRA 01:01:21 GRUPO GARCÍA CAMARERO
183 35 LUCIA CAMPO BARRIO 01:01:23 GRUPO GARCÍA CAMARERO
184 55 LUIS ANGEL RAMOS SERNA 01:01:49 HIPERBARIC
185 69 MARINA GUTIERREZ BARQUIN 01:01:58

186 36 ROSANA FERNANDEZ RIVERA 01:01:58 GRUPO GARCÍA CAMARERO
187 182 NOELIA GONZALEZ 01:03:07

188 31 IGNACIO GRANADO LOPEZ 01:03:17

189 151 MARIA CAINZOS LORENZO 01:03:17

190 110 DAVID SANCHA  BLANCO 01:03:34 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL
191 184 PATRICIA BLANCO PORTAL 01:03:38

192 185 VICTOR JOSE IBAÑEZ RODRIGUEZ 01:03:39

193 62 SERGIO ALONSO 01:04:46

194 77 MAICA GUTIERREZ GUERRA 01:05:30

195 28 MARIA PILAR ARANZANA CORRALES 01:06:31 FRIAS NUTRICION
196 136 VICTOR ARNAIZ RUIZ 01:06:56 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.
197 72 ALEJANDRO SAIZ AGREDAS 01:06:56 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.
198 90 JUAN ANTONIO MARTIN ALONSO 01:12:02 BEKAERT
199 387 IAGO XABIER VAZQUEZ GARCIA 01:12:51

200 71 ALEJANDRO SANTAMARIA HIDALGO 01:25:12 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.
201 73 IGNACIO ALVAREZ SANTIDRIAN 01:25:39 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.
202 95 RUBEN CEBRECOS GONZALEZ 01:27:01 ADISSEO
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

4,5 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

Masculino SUB 16 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

1 461 GUILLERMO MINGUEZ TOBAR 00:15:55 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
6 463 MARIO ORDUNA MAZA 00:16:282
8 456 RUBEN RUIZ BLANCO 00:16:51 BEKAERT3
28 453 ALVARO MORAN MONTERO 00:19:39 UBU CAMPOS DE CASTILLA4
71 467 DAVID HERNANDEZ PADRONES 00:22:12 UBU CAMPOS DE CASTILLA5
87 460 ALEJANDRO MORAN MONTERO 00:23:256

157 465 PABLO IBAÑEZ LOPEZ 00:33:317
160 459 LEANDRO SANTAMARIA MOYA 00:38:418

Masculino SUB 18 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

2 411 ROBERTO PEREZ GARCIA 00:15:571
3 401 SERGIO IBEAS SEPULVEDA 00:15:58 UNIVERSIDAD DE BURGOS2
4 409 MIGUEL DE JUAN URIEN 00:15:59 UBU CAMPOS DE CASTILLA3
42 408 ADRIAN LOPEZ SERNA 00:20:414

144 1102 JAVIER MENDOZA DIEZ 00:30:045

Femenino SUB 18 FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

35 402 ANGELA IGLESIAS MIGUEL 00:20:25 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
93 413 LAURA PEREZ PEDREGUERA 00:23:422

143 407 MARIA RUIZ BLANCO 00:29:293
155 260 XIMENA NUÑEZ LOPEZ 00:32:23 NORCOLCHON4
170 410 VANESSA TOBAR BENITO 00:51:125

Masculino SUB 20 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

151 359 IVAN GARCIA HERNANDO 00:31:33 FUNDACION ASPANIAS1

Femenino SUB 20 FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

145 1103 MAITANE VELAZQUE CORTES 00:30:051

1 of 4Page
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Masculino POPULAR MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

5 342 GONZALO REDONDO BASURTO 00:16:011
7 353 PABLO IBAÑEZ RUIZ 00:16:382
9 213 FERNANDO PEÑA OLALLA 00:16:59 OLPE INGENIERIA SL3
10 203 JESUS MANUEL LUNA MARTINEZ 00:17:104
11 354 VICTOR AGUADO VALLEJO 00:17:525
12 323 ROBERTO ARCE BENITO 00:17:56 CROPUSA6
13 249 GUILLERMO AUSIN ABAD 00:17:59 HIPERBARIC7
14 365 FRANCOIS ALEXANDRE HERAULT 00:18:12 L'OREAL8
15 334 EDUARDO CALLEJA CASTRILLO 00:18:19 LENNOX REFAC S.A.9
16 320 ALEJANDRO MARTIN FERNANDEZ 00:18:2110
19 331 LUCIANO RODRIGUEZ FERNANDEZ 00:18:3211
20 330 JORGE RODRIGUEZ SANTAMARIA 00:18:32 NICOLÁS CORREA SERVICE S.A.12
21 356 ISMAEL FERRERO FERNANDEZ 00:18:5713
22 247 MARIO UBIERNA FERNANDEZ 00:19:06 HIPERBARIC14
23 216 SANTIAGO LAJO MARTINEZ 00:19:22 OLPE INGENIERIA SL15
24 357 JAVIER ANTON ALONSO 00:19:28 CLARIOS16
25 234 JAVIER ARRIBAS DEL ALAMO 00:19:29 EDSCHA BURGOS SA17
27 220 FERNANDO DEL RIO FRANCO 00:19:3518
29 240 ALVARO RAMOS BARRIO 00:19:49 HIPERBARIC19
30 301 PABLO MARTINEZ ALVAREZ 00:19:52 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL20
31 226 DAVID DEL HOYO BUSTILLO 00:19:58 EDSCHA BURGOS SA21
32 362 DAVID HERRERA 00:20:0122
33 236 SERGIO PRIMO MUELA 00:20:15 NORCOLCHON23
37 215 SERGIO VALDIVIELSO ASENSIO 00:20:32 OLPE INGENIERIA SL24
38 239 EDER GUTIERREZ PALACIN 00:20:34 HIPERBARIC25
39 214 IVAN JESUS MARINEZ ARNAIZ 00:20:36 OLPE INGENIERIA SL26
40 262 FEDERICO GOMEZ SAIZ 00:20:3727
41 225 RODRIGO MUÑOZ  IZQUIERDO 00:20:41 EDSCHA BURGOS SA28
43 314 NACHO ARNAIZ 00:20:5329
45 295 ENRIQUE VALLE SAÑUDO 00:21:0130
46 287 CORNELIU MIHAI 00:21:07 GRUPO EUROCASA MODULAR31
47 227 JUAN CARLOS VILLANUEVA ESTEBANEZ 00:21:10 EDSCHA BURGOS SA32
48 271 FELIX MOLINERO ABAD 00:21:10 EDSCHA BURGOS SA33
49 229 FERNANDO GARCIA GONZALEZ 00:21:12 EDSCHA BURGOS SA34
50 302 FABIAN MARTINEZ SALA BELENGUER 00:21:13 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL35
51 285 LIVIU CRISTIAN CHERES 00:21:13 GRUPO EUROCASA MODULAR36
52 284 JOSE RAMON SANTAMARIA ALONSO 00:21:14 GRUPO EUROCASA MODULAR37
53 212 FERNANDO MIGUEL FUENTE 00:21:15 OLPE INGENIERIA SL38
54 321 NURIA MALDONADO 00:21:1739
55 366 EDUARDO DEL RIO FRANCO 00:21:2640
56 327 JUANCHO PEÑA LOZANO 00:21:27 ASPURU CORREDURIA DE SEGUROS41
61 337 IGNACIO GALLEGO ANDRADA 00:21:3942
62 218 JUAN JOSE APARICIO GIL 00:21:46 FAMAVI43
63 344 FRANCISCO JOSE GARCIA PALACIOS 00:21:5044
64 274 MIGUEL ANGEL TOME CARCEDO 00:21:56 BEKAERT45
66 251 JOAQUIN SANCHO VILLANUEVA 00:21:58 HIPERBARIC46
67 250 ALFREDO MARTINEZ ALBILLOS 00:22:04 HIPERBARIC47
70 257 ROBERTO MIRON GARCIA 00:22:11 BENTELER48
72 248 DIEGO DIEZ BRAVO 00:22:19 HIPERBARIC49
74 322 JUAN GERMAN DESCALZO CRISTOBAL 00:22:2250
75 202 JUAN JOSE MEDEL IZQUIERDO 00:22:2551
76 258 CONSUELO GONZALEZ FERNANDEZ 00:22:3352
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

4,5 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
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Masculino POPULAR MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

77 208 DANIEL GORDON FERNANDEZ 00:22:37 LEAR CORPORATION ARDASA53
78 341 FRANCISCO QUINTANILLA FLOREZ 00:22:3954
79 246 DANIEL AUSIN TOME 00:22:41 HIPERBARIC55
80 272 JOSE MANUEL RENUNCIO GARCIA 00:22:42 GRETEDI INDUSTRIAL56
81 273 FRANCISCO JAVIER ROBLEDO TOBAR 00:22:50 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.57
83 326 DANIEL SANZ RODRIGUEZ 00:23:03 ASPURU CORREDURIA DE SEGUROS58
84 289 ADAMA NIANG 00:23:10 GRUPO EUROCASA MODULAR59
85 367 RODRIGO IBEAS GALIANO 00:23:22 GRUPO ANTOLÍN60
86 364 IGNACIO MARTINEZ GARCIA 00:23:22 EUROFRITS61
89 318 ALFREDO JUEZ 00:23:3062
92 350 JON AUSIN EIZAGUIRRE 00:23:3463
94 238 FERNANDO NUÑEZ VILLAREAL 00:23:45 NORCOLCHON64
95 340 VICTOR IBAÑEZ AZPELETA 00:23:4665
96 319 LUIS FERNANDO MANERO 00:23:4866
97 311 DIEGO VAZQUEZ JOVEN 00:23:4867
99 286 MARIAN MIHAI 00:24:07 GRUPO EUROCASA MODULAR68

101 312 LUIS ANGEL ALONSO DIEZ 00:24:2069
102 275 IAN VELASCO RODRIGUEZ 00:24:20 BEKAERT70
103 343 HECTOR GARCIA 00:24:2271
105 351 JUAN ARAGON MARTINEZ 00:24:3172
106 1113 RAUL URETA 00:24:3173
108 223 RICARDO CASTRILLO GARCIA 00:24:38 EDSCHA BURGOS SA74
109 290 ALEXANDRU PETRE 00:24:39 GRUPO EUROCASA MODULAR75
110 230 VICTOR SASTRE MERINO 00:24:53 EDSCHA BURGOS SA76
111 348 GREGORIO CEREZO 00:25:0777
113 339 NACHO IBAÑEZ 00:25:1578
115 310 JUAN LUIS OJEDA 00:25:2479
116 329 ALBERTO ARAGON TORRE 00:25:2680
117 328 LEVI MORENO PELAEZ 00:25:2681
118 358 EDUARDO MORENO PELAEZ 00:25:26 RYOLPE MONTAJES82
119 313 FELIX ACHA 00:25:3183
120 294 SANTIAGO PANGUA SANCHO 00:26:10 ADISSEO84
121 293 ROBERTO GONZALEZ DE ROMAN 00:26:10 ADISSEO85
126 347 GERMAN HERRERO UZQUIZA 00:26:44 EUROCASA GRUPO MODULAR86
129 231 JULIAN ABAJO DIEZ 00:26:57 EDSCHA BURGOS SA87
130 288 PETRU IOAN MARC 00:27:23 GRUPO EUROCASA MODULAR88
131 1040 JORGE PORTILLO LOZANO 00:27:45 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL89
136 325 JOSU BACIGALUPE SAIZ 00:28:46 ASPURU CORREDURIA DE SEGUROS90
141 316 FERNANDO LOPEZ 00:29:1691
147 255 JAVIER ALONSO ZAMORANO 00:30:1492
156 360 IVAN ORTIZ ALONSO 00:32:24 FUNDACION ASPANIAS93
159 269 MARIO GARCIA  DE LA CRUZ 00:37:47 GRUPO INVERBUR94
163 283 DAVID BUITRAGO DE BENITO 00:42:52 ADISSEO95
164 228 JESUS LOPEZ LINARES 00:43:25 EDSCHA BURGOS SA96
168 336 JOSE RAMON MANRIQUE NIETO 00:49:1397
169 252 JESUS ANGEL FERNANDEZ SANTOS 00:49:3298
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

4,5 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

Femenino POPULAR FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

17 205 BLANCA ALONSO GONZALEZ 00:18:211
18 1118 SHEILA FUENTE PEREZ 00:18:302
26 219 SORAYA CAMARA  FERNANDEZ 00:19:293
34 282 ISABELLA MARTIN 00:20:16 GRUPO EUROCASA MODULAR4
36 306 SONIA DELGADO MARTINEZ 00:20:31 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL5
44 324 CARMEN JIMENEZ 00:20:576
57 209 SUSANA VIVANCO ANTON 00:21:277
58 333 ROCIO DIAZ FERNANDEZ 00:21:288
59 1122 SILVIA BENITO ANGULO 00:21:309
60 308 NURIA VALDIVIELSO TERRADILLOS 00:21:3510
65 217 ROCIO SEPULVEDA 00:21:5611
68 298 MARTA PLADEVALL FERRER 00:22:04 ARCECARNE SLU12
69 299 ANDREA MARTINEZ BRIZUELA 00:22:04 ARCECARNE SLU13
73 241 YARA GOMEZ SAIZ 00:22:20 HIPERBARIC14
82 211 SILVIA TOME 00:23:0115
88 102 AMAYA MUÑOZ VICARIO 00:23:2716
90 201 CRISTINA VELASCO GONZALEZ 00:23:3317
91 349 MARIA FERNANDEZ LOPEZ 00:23:3318
98 355 SUSANA SAIZ BARRIO 00:23:5019

100 345 HELENA PLAZA PRIETO 00:24:1020
104 259 MAR FERRERO 00:24:2521
107 224 BEATRIZ RAMOS GONZALEZ 00:24:38 EDSCHA BURGOS SA22
112 304 BEATRIZ CAMARERO BARTOLOME 00:25:14 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL23
114 309 MARTA GIRONES GONZALEZ 00:25:2324
122 1058 ISABEL CANALES REQUEJO 00:26:1325
123 363 MARIA ALICIA VALDIVIELSO GARCIA 00:26:20 FUNDACION ASPANIAS26
124 300 SONIA GIRONES GONZALEZ 00:26:27 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL27
125 332 MERCEDES RODRIGUEZ VAZQUEZ 00:26:4128
127 222 SANDRA VALDIVIELSO 00:26:5229
128 210 MONICA IBAÑEZ SEDANO 00:26:5730
132 303 NATALIA FERNANDEZ SANTILLANA 00:27:45 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL31
133 245 MARTA ANTOLINEZ BRAVO 00:28:21 HIPERBARIC32
134 278 RAQUEL PARAMO ARNAIZ 00:28:33 DOCE ESTRATEGIA DIGITAL33
135 279 LETICIA VELASCO GONZALEZ 00:28:33 DESMASA34
137 206 ANA BERTA DUEÑAS HERRERA 00:29:0335
138 338 SILVIA CARRANZA 00:29:1136
139 207 PILAR MORENO BEATO 00:29:1337
140 315 MARIA MALDONADO 00:29:1638
142 276 SUSANA ALONSO VELASCO 00:29:29 BEKAERT39
146 256 PATRICIA SEVILLA ZUGASTI 00:30:1440
148 253 MARGARITA SAIZ TEJERO 00:30:4241
149 254 MARIA ANUNCIACION DEL RIO MORQUILLAS 00:30:4242
150 235 ANA CUADRADO VICENTE 00:30:43 DOBUR43
152 361 ELSA DE LA FUENTE CUÑADO 00:31:47 FUNDACION ASPANIAS44
153 305 ANA GRIJALBA MARTINEZ 00:31:54 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL45
154 237 LETICIA PALACIOS BISABARROS 00:32:22 NORCOLCHON46
158 268 LAURA HERRERO GOMEZ 00:37:45 GRUPO INVERBUR47
161 267 YOLANDA GUIJARRO GARCIA 00:39:36 GRUPO INVERBUR48
162 264 NOELIA ESCANCIANO HERNANDEZ 00:39:38 GRUPO INVERBUR49
165 263 PATRICIA GONZALEZ LOBO 00:44:27 GRUPO INVERBUR50
166 265 GALYA VASILEVA ANGELOVA 00:44:27 GRUPO INVERBUR51
167 266 RAQUEL LOPEZ GUTIERREZ 00:44:28 GRUPO INVERBUR52
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Clasificación Final

Pos No NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

4,5K

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

MARCHA SOLIDARIA

1 1121 PILAR BARBERO 00:20:53

2 947 RAUL ORTEGA CUADRADO 00:23:09

3 412 RICARDO PALOMO 00:23:42

4 946 IVAN ORTEGA CUADRADO 00:23:58

5 945 BELEN CADRADO VICENTE 00:26:51

6 1048 GEMMA IBAÑEZ HERNANDO 00:27:15

7 1044 ROSA GARCIA 00:27:16

8 1004 LARA FERNANDEZ  DE JUANA 00:36:22 GRUPO INVERBUR

9 1010 MARIA CARMEN DE JUANA VELASCO 00:36:24 GRUPO INVERBUR

10 1011 INMACULADA DE JUANA VELASCO 00:36:27 GRUPO INVERBUR

11 962 PATRICIA IZQUIERDO PRESA 00:38:11 NORCOLCHON

12 1055 IÑIGO MAIQUES LOPEZ GOMEZ 00:38:12 NORCOLCHON

13 1030 BLANCA DEL ESCOBAL 00:38:40 GRUPO EUROCASA MODULAR

14 1022 MERCEDES FRANCO 00:38:41 GRUPO EUROCASA MODULAR

15 1029 SONIA ANGULO 00:38:42 GRUPO EUROCASA MODULAR

16 1020 MONICA GONZALEZ 00:38:43 GRUPO EUROCASA MODULAR

17 1015 CARMEN MAESO GOMEZ 00:39:10

18 935 FABIAN MORAL 00:39:20 IMA1

19 936 BEGOÑA CONCEJO GALLEGO 00:39:22 Edcha

20 1021 RAQUEL GUTIERREZ 00:39:56 GRUPO EUROCASA MODULAR

21 1024 VIRGINIA MOYA MARCOS 00:39:58 GRUPO EUROCASA MODULAR

22 968 RAUL GARCIA SAIZ 00:40:31 GRUPO GARCIA CAMARERO SA

23 1059 SUSANA SANTAMARIA 00:40:54

24 1016 ESTHER DOMINGO DE LA FUENTE 00:40:54

25 940 INES GONZAEZ SAEZ 00:41:08

26 915 RAQUEL GONZALEZ PALACIOS 00:41:09

27 1110 JOSE MARIA VELA 00:41:21

28 1111 TATIANA TULUPOVA 00:41:22

29 922 SILVIA CASTROVIEJO RUIZ 00:41:24

30 961 LETICIA VILLAR AGUILAR 00:41:26 NORCOLCHON

31 963 JOSE IGNACIO ROJO CUASANTE 00:41:26 NORCOLCHON

32 1033 OLGA PALACIOS BUENO 00:41:32 FRÍAS NUTRICION

33 964 BEGOÑA ABAD PEREZ 00:41:32 LENNOX REFAC S.A

34 971 ANGELA GONZALEZ 00:41:52

35 948 ANA ISABEL LLORENTE CARAZO 00:42:31 EDSCHA BURGOS

36 953 MILAGROS FERNANDEZ MARTINEZ 00:42:31 EDSCHA BURGOS

37 952 MARIA CONCEPCION FERNANDEZ MARTINEZ 00:42:31 EDSCHA BURGOS

38 941 LORENA CASTROVIEJO 00:42:34

39 942 ALBERTO BERLANGA 00:42:35

40 938 FERNANDO CORRAL LOPEZ 00:42:36

41 1119 ELENA VICENTE DOMINGO 00:42:38

42 1031 NIEVES PICO CASTRILLO 00:42:39 Adisseo

43 1023 SONIA BUITRAGO DE BENITO 00:42:39 ADISSEO ESPAÑA

44 1120 JORGE SIMON RODRIGUEZ 00:42:41

45 1032 ENRIQUE VALLES JIMENEZ 00:42:44 Adisseo

46 1109 EMILIANA MOLERO 00:42:52

47 911 MARIA JESUS GONZALEZ MARTINEZ 00:42:53 Sra.

48 1108 YOLANDA MOLERO 00:42:54

49 959 MARTA HERNANDO FERNANDEZ 00:42:55 EDSCHA BURGOS

50 950 OLIVA MARTINEZ FERNANDEZ 00:42:55 EDSCHA BURGOS

51 943 BLANCA PICON GONZALEZ 00:42:56 GRUPO GARCÍA CAMARERO

52 913 ANA ISABEL RODRIGUEZ ESTEBANEZ 00:42:58
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Pos No NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

4,5K

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

MARCHA SOLIDARIA

53 965 MONICA MONASTERIO VELASCO 00:43:00 Hiperbaric

54 967 ANA MARIA MARTIN SAINZ 00:43:01 Hiperbaric

55 966 MARIA TERESA CASTRILLEJO SANCHO 00:43:01 Hiperbaric

56 910 CARMEN GONZALEZ MARTINEZ 00:43:04

57 1107 JAVIER AHEDO 00:43:07

58 954 ALMA MARTIN MOREDA 00:43:20 EDSCHA BURGOS

59 956 JACOB VICENTE GARCIA 00:43:25 EDSCHA BURGOS

60 958 MARTA GARCIA GALLO 00:43:37 EDSCHA BURGOS

61 955 SONIA AGUILERA LOZANO 00:43:37 EDSCHA BURGOS

62 949 MARIA JESUS FERNANDEZ CACERES 00:43:38 EDSCHA BURGOS

63 957 SANTIAGO ORTIZ TENREIRO 00:43:38 EDSCHA BURGOS

64 960 BEGOÑA CONCEJO GALLEGO 00:43:39 EDSCHA BURGOS

65 1114 MONTSE GOMEZ 00:43:42

66 1115 MARIA JESUS FERNANDEZ 00:43:43

67 916 FRANCISCO JAVIER BUENO BUENO 00:44:50

68 914 MARTA CEREZO GONZALEZ 00:44:51

69 1028 ROSANA MARTIN 00:44:51 GRUPO EUROCASA MODULAR

70 919 Mª ANUNCIACION PARAMO SANTIAGO 00:44:53

71 918 JOSE MARIA TEJADAS RIVAS 00:44:54

72 1046 ZOSIMO VALBUENA 00:44:59

73 1047 BEGOÑA GARCIA CAPILLA 00:45:01

74 1041 YOLANDA SIERRA 00:45:02

75 1036 NURIA CASTRO GONZALEZ 00:45:02

76 1037 BEGOÑA GONZALEZ MARIN 00:45:47

77 937 CARMEN MERINO PERAL 00:46:00

78 939 MARIA SANMARTI ARCE 00:46:02

79 1000 ANA GRETEL SIPAN BRAVO 00:46:23 MANTEQUERÍAS ARIAS

80 1012 SONIA VILLAFRANCA DIEZ 00:46:25 MANTEQUERÍAS ARIAS

81 975 MIGUEL SALAZAR GOMEZ 00:46:25 MANTEQUERÍAS ARIAS

82 973 JUAN CARRASCO AGUILAR 00:46:28 MANTEQUERÍAS ARIAS

83 972 MARIA SAIZ OLMO 00:46:28 MANTEQUERÍAS ARIAS

84 1025 KATALIN NAGY 00:46:30 GRUPO EUROCASA MODULAR

85 923 MARIA ALVAREZ LOUREIRO 00:46:38 Valora Asociados

86 927 JOSE CARLOS GARCIA LOPEZ 00:46:38 Valora Asociados

87 934 DIANA SIERRA HERNANDEZ 00:46:40 Valora Asociados

88 930 LAURA DIEZ GARCIA 00:46:40 Valora Asociados

89 932 ANDRES RODRIGUEZ CASTRO 00:46:41 Valora Asociados

90 926 EMILIANO RODRIGUEZ DEL OLMO 00:46:41 Valora Asociados

91 931 VANESA GARCIA GONZALEZ 00:46:42 Valora Asociados

92 925 SERGIO CARPIO MATEOS 00:46:44 Valora Asociados

93 929 VIRGINIA CASTRILLO PINO 00:46:45 Valora Asociados

94 933 NEREA RUIZ MARTINEZ 00:46:45 Valora Asociados

95 924 SANDRA GIRON SANTAMARIA 00:46:48 Valora Asociados

96 944 ANDRES ORTEGA SAINZ 00:46:54

97 1053 ROBERTO TOBAR 00:46:54

98 1050 BASILIO YARRITU 00:47:11

99 1051 ROSA MARTIN MARTINEZ 00:47:12

100 1057 RAUL TOME CARCEDO 00:47:34 UBISA -INDUSTRIAS DEL UBIERNA. S.A.

101 1018 ANA BLANCO BLANCO 00:47:35 BEKAERT

102 1027 MARIA JOSE RUIZ BARREIRO 00:47:38

103 1026 ANGEL MARIA ORTEGA ARNAIZ 00:47:39

104 921 MARIAN FERNANDEZ ILLANA 00:47:52 Hypatia

105 970 JUAN JOSE LAZARO LOBATO 00:47:52 Benteler

106 920 JESSICA LAZARO 00:47:53 Benteler

107 1038 RAFAEL LUIS PRIETO VIELBA 00:49:13

108 1045 JOAQUIN LOPEZ 00:49:14
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Pos No NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

4,5K

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

MARCHA SOLIDARIA

109 1017 IGNACIO PICON ARCE 00:49:15 Eurofrits S.A.

110 1052 ELENA MAESO GONZALEZ 00:49:31

111 1056 NURIA DELGADO YELA 00:49:45

112 1042 CATALINA VELASQUEZ IXCOT 00:49:46

113 1043 PABLO SAIZ 00:49:47
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V CARRERA POPULAR SOLIDARIA P.I. VILLALONQUEJAR 
ABSOLUTA Y MASTER
Provisional Team Results

5 members per team used to calculate result

Team type: Mixto

Team name:
Team result: 194 Team Pos: 1

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

BEKAERT
Time:

Laps

1 15 83 PEDRO JOSE CRESPO GOMEZ 00:39:52
2 22 82 NESTOR BENITO VIELBA 00:41:00
3 42 94 LUIS CARLOS DEL VAL ONTILLERA 00:44:18
4 57 87 RODRIGO PEREZ  NIETO 00:45:22
5 58 81 ARMANDO DE VICENTE ALONSO 00:45:23
6 73 91 ALBERTO MARTINEZ BISABARROS 00:46:42
7 157 88 MIGUEL VARGAS HERNANDO 00:55:33
8 159 86 RODRIGO BLANCO PORTAL 00:55:50
9 160 89 JOSE IGNACIO IBAÑEZ RUIZ 00:56:35
10 165 84 JUAN MANUEL GARCIA TARRAGO 00:57:35
11 198 90 JUAN ANTONIO MARTIN ALONSO 01:12:02

Team name:
Team result: 265 Team Pos: 2

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

EDSCHA BURGOS SA
Time:

Laps

1 23 46 MANUEL PINO CUEVAS 00:41:01
2 24 38 OMAR MARTIN HERMOSO 00:41:02
3 59 40 IVAN ESTEBAN MARISCAL 00:45:28
4 75 39 ROBERTO MARTIN MIRANDA 00:46:47
5 84 47 RAUL CASAS CASTRILLO 00:47:59
6 105 45 MIGUEL ANGEL MOLINA GONZALEZ 00:49:37
7 152 41 CRISTINA HUERTA RUBIO 00:55:11

Team name:
Team result: 326 Team Pos: 3

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

ADISSEO
Time:

Laps

1 18 98 RODRIGO SANTAMARIA GONZALEZ 00:40:33
2 34 96 RODRIGO RODRIGO PEREIRA 00:42:46
3 65 100 ANTONIO CARRASCO OLIVA 00:46:00
4 71 107 DAVID SERNA DIAZ 00:46:23
5 138 97 ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA 00:53:13
6 166 99 LUIS RUIZ LOPEZ 00:57:40
7 202 95 RUBEN CEBRECOS GONZALEZ 01:27:01



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA P.I. VILLALONQUEJAR 
ABSOLUTA Y MASTER
Provisional Team Results

5 members per team used to calculate result

Team type: Mixto

Team name:
Team result: 386 Team Pos: 4

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX
Time:

Laps

1 39 146 DIEGO ARAUZO HOYA 00:43:18
2 79 143 JULIO MORENO GUTIERREZ 00:47:29
3 82 165 GUILLERMO SANTAMARIA VALLEJO 00:47:48
4 89 147 LUCIO RAMOS PLAZA 00:48:42
5 97 166 DIEGO HERNANDEZ MERINO 00:49:02
6 113 164 RAUL RUBIO 00:50:22
7 126 79 MARIO GIL MARTINEZ 00:51:52

Team name:
Team result: 408 Team Pos: 5

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL
Time:

Laps

1 47 141 JUANMA RODRIGUEZ  OVEJERO 00:44:47
2 64 108 JOSE ANTONIO PORTUGAL  ALONSO 00:45:52
3 76 111 GUILLERMO ALCADE FUENTES 00:46:49
4 96 113 MARIA ANGELES DIAZ GOMEZ 00:49:02
5 125 114 ROBERTO MATE BARBERO 00:51:28
6 174 112 ANTONIO ZURERA PRIETO 00:58:57
7 190 110 DAVID SANCHA  BLANCO 01:03:34

Team name:
Team result: 565 Team Pos: 6

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

GRUPO GARCÍA CAMARERO
Time:

Laps

1 25 37 VICTOR ANTON CALAHORRA 00:41:25
2 83 160 ADRIAN GOMEZ AGUILAR 00:47:49
3 92 33 RUTH ARRIBAS GARCIA 00:48:54
4 182 34 RUT ANTON CALAHORRA 01:01:21
5 183 35 LUCIA CAMPO BARRIO 01:01:23
6 186 36 ROSANA FERNANDEZ RIVERA 01:01:58

Team name:
Team result: 732 Team Pos: 7

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.
Time:

Laps

1 37 137 JESUS LOPEZ ORTEGA 00:43:04
2 102 74 RUBEN ALONSO ALONSO 00:49:34
3 196 136 VICTOR ARNAIZ RUIZ 01:06:56
4 197 72 ALEJANDRO SAIZ AGREDAS 01:06:56
5 200 71 ALEJANDRO SANTAMARIA HIDALGO 01:25:12
6 201 73 IGNACIO ALVAREZ SANTIDRIAN 01:25:39



V CARRERA POPULAR SOLIDARIA P.I. VILLALONQUEJAR 

Team type: MIXTO

Team name:
Team result: 161 Team Pos: 1

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

OLPE INGENIERIA SL
Time:

Laps

1 9 213 FERNANDO PEÑA OLALLA 00:16:59
2 23 216 SANTIAGO LAJO MARTINEZ 00:19:22
3 37 215 SERGIO VALDIVIELSO ASENSIO 00:20:32
4 39 214 IVAN JESUS MARINEZ ARNAIZ 00:20:36
5 53 212 FERNANDO MIGUEL FUENTE 00:21:15
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V CARRERA POPULAR SOLIDARIA P.I. VILLALONQUEJAR 
POPULAR SUB18 SUB20 SUB16

Provisional Team Results
5 members per team used to calculate result

Team type: MIXTO

Team name:
Team result: 168 Team Pos: 2

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

HIPERBARIC
Time:

Laps

1 13 249 GUILLERMO AUSIN ABAD 00:17:59
2 22 247 MARIO UBIERNA FERNANDEZ 00:19:06
3 29 240 ALVARO RAMOS BARRIO 00:19:49
4 38 239 EDER GUTIERREZ PALACIN 00:20:34
5 66 251 JOAQUIN SANCHO VILLANUEVA 00:21:58
6 67 250 ALFREDO MARTINEZ ALBILLOS 00:22:04
7 72 248 DIEGO DIEZ BRAVO 00:22:19
8 73 241 YARA GOMEZ SAIZ 00:22:20
9 79 246 DANIEL AUSIN TOME 00:22:41
10 133 245 MARTA ANTOLINEZ BRAVO 00:28:21

Team name:
Team result: 192 Team Pos: 3

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

EDSCHA BURGOS SA
Time:

Laps

1 25 234 JAVIER ARRIBAS DEL ALAMO 00:19:29
2 31 226 DAVID DEL HOYO BUSTILLO 00:19:58
3 41 225 RODRIGO MUÑOZ  IZQUIERDO 00:20:41
4 47 227 JUAN CARLOS VILLANUEVA ESTEBANEZ 00:21:10
5 48 271 FELIX MOLINERO ABAD 00:21:10
6 49 229 FERNANDO GARCIA GONZALEZ 00:21:12
7 107 224 BEATRIZ RAMOS GONZALEZ 00:24:38
8 108 223 RICARDO CASTRILLO GARCIA 00:24:38
9 110 230 VICTOR SASTRE MERINO 00:24:53
10 129 231 JULIAN ABAJO DIEZ 00:26:57
11 164 228 JESUS LOPEZ LINARES 00:43:25

Team name:
Team result: 267 Team Pos: 4

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

GRUPO EUROCASA MODULAR
Time:

Laps

1 34 282 ISABELLA MARTIN 00:20:16
2 46 287 CORNELIU MIHAI 00:21:07
3 51 285 LIVIU CRISTIAN CHERES 00:21:13
4 52 284 JOSE RAMON SANTAMARIA ALONSO 00:21:14
5 84 289 ADAMA NIANG 00:23:10
6 99 286 MARIAN MIHAI 00:24:07
7 109 290 ALEXANDRU PETRE 00:24:39
8 130 288 PETRU IOAN MARC 00:27:23
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V CARRERA POPULAR SOLIDARIA P.I. VILLALONQUEJAR 
POPULAR SUB18 SUB20 SUB16

Provisional Team Results
5 members per team used to calculate result

Team type: MIXTO

Team name:
Team result: 352 Team Pos: 5

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL
Time:

Laps

1 30 301 PABLO MARTINEZ ALVAREZ 00:19:52
2 36 306 SONIA DELGADO MARTINEZ 00:20:31
3 50 302 FABIAN MARTINEZ SALA BELENGUER 00:21:13
4 112 304 BEATRIZ CAMARERO BARTOLOME 00:25:14
5 124 300 SONIA GIRONES GONZALEZ 00:26:27
6 131 1040 JORGE PORTILLO LOZANO 00:27:45
7 132 303 NATALIA FERNANDEZ SANTILLANA 00:27:45
8 153 305 ANA GRIJALBA MARTINEZ 00:31:54

Team name:
Team result: 805 Team Pos: 6

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

GRUPO INVERBUR
Time:

Laps

1 158 268 LAURA HERRERO GOMEZ 00:37:45
2 159 269 MARIO GARCIA  DE LA CRUZ 00:37:47
3 161 267 YOLANDA GUIJARRO GARCIA 00:39:36
4 162 264 NOELIA ESCANCIANO HERNANDEZ 00:39:38
5 165 263 PATRICIA GONZALEZ LOBO 00:44:27
6 166 265 GALYA VASILEVA ANGELOVA 00:44:27
7 167 266 RAQUEL LOPEZ GUTIERREZ 00:44:28



CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

10 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P. I. VILLALONQUEJAR

MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

Masculino M35-M45 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

2 1104 EDUARDO SANCHEZ GUTIERREZ 00:36:041
10 384 ALFONSO SERRANO 00:39:00 CLARIOS2
11 60 RICARDO ARANDA DEL RIO 00:39:083
12 124 JAVIER QUIJANO GONZALEZ 00:39:234
16 162 DIEGO CENTENO RENEDO 00:39:595
17 43 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GOMEZ 00:40:236
21 192 ALBERTO GONZALEZ ARNAIZ 00:40:56 CORTIZO S.A7
22 82 NESTOR BENITO VIELBA 00:41:00 BEKAERT8
28 64 MIKEL COBO SANTAMARIA 00:41:53 MANTEQUERÍAS ARIAS9
30 400 ISAAC SANCHO MORAL 00:42:18 BUPOLSA10
34 96 RODRIGO RODRIGO PEREIRA 00:42:46 ADISSEO11
36 432 JAVIER CASADO FERNANDEZ 00:43:01 CAJAVIVA CAJA RURAL12
38 175 JOSE LUIS DIAZ JOGA 00:43:1813
39 146 DIEGO ARAUZO HOYA 00:43:18 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX14
44 123 ALEJANDRO CONDE ALMENDRES 00:44:3215
46 150 DANIEL PETRESCU 00:44:3716
47 141 JUANMA RODRIGUEZ  OVEJERO 00:44:47 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL17
48 396 MIGUEL SOLANO GALLO 00:44:47 SIEX 200118
49 397 SERGIO RODRIGUEZ CIRBIAN 00:44:4819
57 87 RODRIGO PEREZ  NIETO 00:45:22 BEKAERT20
58 81 ARMANDO DE VICENTE ALONSO 00:45:23 BEKAERT21
59 40 IVAN ESTEBAN MARISCAL 00:45:28 EDSCHA BURGOS SA22
66 59 RUBEN DE VICENTE SANDOVAL 00:46:0123
73 91 ALBERTO MARTINEZ BISABARROS 00:46:42 BEKAERT24
84 47 RAUL CASAS CASTRILLO 00:47:59 EDSCHA BURGOS SA25
85 133 JOSE R GUTIERREZ 00:48:00 GRUPO ANTOLIN PLASBUR26
93 1106 MANUEL ANGEL PARAMO ALONSO 00:48:5527
94 70 ALBERTO GARCIA ALVAREZ 00:48:5628
97 166 DIEGO HERNANDEZ MERINO 00:49:02 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX29
99 29 ALBERTO CUESTA ROMERO 00:49:2130

102 74 RUBEN ALONSO ALONSO 00:49:34 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.31
104 16 ALVARO PEÑA SANCHEZ 00:49:3632
108 117 EDUARDO JOSE RODRIGUEZ DIEZ 00:49:52 RODRÍGUEZ Y RENES S.L33
112 154 ALBERTO HORTIGUELA CALLEJO 00:50:2134
113 164 RAUL RUBIO 00:50:22 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX35
114 176 NACHO RODRIGUEZ SUAÑEZ 00:50:2236
122 24 RUBEN SANTAMARIA 00:51:0737
123 129 IÑIGO PEREZ CERDA 00:51:1338
126 79 MARIO GIL MARTINEZ 00:51:52 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX39
128 54 ISAAC SANTAMARIA SANCHEZ 00:52:20 HIPERBARIC40
129 52 DAVID PRESA PEÑA 00:52:20 HIPERBARIC41
133 14 JAIME REVILLA ABAD 00:52:3242
136 177 FERNANDO VICTOR CASCAJARES DE BLAS 00:53:0043
141 433 BOSCO GARCIA BOLLAND 00:53:2744
142 103 JOSE MARIA GARCIA 00:53:39 BENTELER45
144 25 RODRIGO VILLAR AGUILAR 00:54:05 CAJONERAS MANOLO46
145 18 ROQUE VILLAR AGUILAR 00:54:0547
150 21 CARLOS LOZANO MERINO 00:55:0248
152 41 CRISTINA HUERTA RUBIO 00:55:11 EDSCHA BURGOS SA49
154 22 OSCAR GARCIA ALVAREZ 00:55:2550
159 86 RODRIGO BLANCO PORTAL 00:55:50 BEKAERT51
160 89 JOSE IGNACIO IBAÑEZ RUIZ 00:56:35 BEKAERT52
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

10 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P. I. VILLALONQUEJAR

MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

Masculino M35-M45 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

163 379 ROBERTO GARCIA VAZQUEZ 00:57:1353
165 84 JUAN MANUEL GARCIA TARRAGO 00:57:35 BEKAERT54
166 99 LUIS RUIZ LOPEZ 00:57:40 ADISSEO55
171 394 RAUL GOMEZ DEL OLMO 00:58:3156
177 58 JAVIER VIEIRA ALLER 00:59:4957
188 31 IGNACIO GRANADO LOPEZ 01:03:1758
198 90 JUAN ANTONIO MARTIN ALONSO 01:12:02 BEKAERT59
201 73 IGNACIO ALVAREZ SANTIDRIAN 01:25:39 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.60

Femenino M35-M45 FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

110 382 AMALIA GROBAS 00:50:191
120 3 EVA SANTAMARIA CARRASCO 00:51:012
121 370 MARI LUZ POVES ALVAREZ 00:51:043
151 63 VERONICA ESPINOSA GONZALEZ 00:55:04 MANTEQUERÍAS ARIAS4
179 4 REBECA HIGUERO 01:00:385
187 182 NOELIA GONZALEZ 01:03:076
195 28 MARIA PILAR ARANZANA CORRALES 01:06:31 FRIAS NUTRICION7
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

10 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P. I. VILLALONQUEJAR

MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

Masculino M46 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

5 145 JULIO MARTIN POZO 00:37:441
6 104 ALBERTO ORTIZ BALLESTEROS 00:37:572
7 17 LUIS CARLOS SAIZ GOMEZ 00:37:583
9 187 JOSE JAVIER DEL OLMO ISAR 00:38:56 EUROFRITS4
14 65 SANTIAGO DE LA CALLE JULIAN 00:39:395
15 83 PEDRO JOSE CRESPO GOMEZ 00:39:52 BEKAERT6
20 66 ROBERTO BURGOS CARRANCHO 00:40:547
26 372 JOSE CARLOS ROMERO COELLO 00:41:298
29 134 JUSTO SAN PEDRO HORTIGUELA 00:42:019
31 383 JORGE VILLANUEVA CORTEZON 00:42:1810
32 385 OSCAR MANZANO 00:42:2711
33 1 JOSE MARIA GOMEZ PAREDES 00:42:3412
35 115 JUAN CARLOS VEGA HERRERA 00:43:0013
37 137 JESUS LOPEZ ORTEGA 00:43:04 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.14
40 188 RAFAEL ZALDIVAR GARCIA 00:43:2615
41 174 GUILLERMO MERINO GONZALEZ - TORRE 00:43:5316
42 94 LUIS CARLOS DEL VAL ONTILLERA 00:44:18 BEKAERT17
50 126 RAMIRO MARTIN SANCHEZ 00:44:4918
53 193 ALBERTO GONZALEZ  GONZALEZ 00:45:1219
55 121 VICTOR JOSE TOME CITORES 00:45:1620
56 189 ANGEL SAN MARTIN VELASCO 00:45:2021
60 153 RAFAEL BARBERO 00:45:2922
61 375 LUIS MIGUEL ORTEGA PEREZ 00:45:30 LA ESPECIERA DEL NORTE 23
64 108 JOSE ANTONIO PORTUGAL  ALONSO 00:45:52 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL24
67 398 JOSE ANTONIO RUBIO VIVANCO 00:46:1025
68 178 JESUS MARIA ALCALDE REVILLA 00:46:14 INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CASTILLA Y LEÓN26
69 380 LUIS TELLO   SAIZ PARDO 00:46:1427
70 130 JUAN CARLOS DIEZ GOMEZ 00:46:2228
74 57 JOSE JAVIER BASURTO ALVAREZ 00:46:4329
77 80 ALBERTO AYUSO BURGOS 00:47:0030
78 155 JOSE ANTONIO ARCE PEÑALVA 00:47:0231
79 143 JULIO MORENO GUTIERREZ 00:47:29 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX32
80 67 FRANCISCO JAVIER IZQUIERDO GONZALEZ 00:47:38 RODRÍGUEZ Y RENES S.L33
81 116 EMILIO ORTIZ MARTIN 00:47:46 IMA34
88 169 ISMAEL SANTAMARIA CARRASCO 00:48:2535
89 147 LUCIO RAMOS PLAZA 00:48:42 GAMESA ENERGY TRANSMISSION - GAMESA GEARBOX36
91 172 EDUARDO HERAS MAESO 00:48:47 LENNOX REFAC S.A.37
98 148 JAVIER GOMEZ 00:49:15 ASPANIAS 38

100 389 FRANCISCO MENENDEZ GUTIERREZ 00:49:2539
101 371 ANDRES SOLIS SALAS 00:49:2540
106 190 JOSE RAMON QUIRCE MENDOZA 00:49:4041
109 7 ANGEL CORRAL GARCIA 00:50:0742
115 10 LUIS ALBERTO GALLO PELLEJERO 00:50:32 METACRILATOS BURGOS, S.L.43
116 196 JESUS LUIS CALVO NEBREDA 00:50:4144
117 373 JUAN ANGEL JUANES BEATO 00:50:4845
118 194 OSCAR Mª SANCHO CASIN 00:50:5746
124 49 ALBERTO BAÑUELOS NAVARRETE 00:51:27 NORCOLCHON47
125 114 ROBERTO MATE BARBERO 00:51:28 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL48
127 395 MANUEL VALENCIANO FUENTE 00:52:0249
131 386 MIGUEL ANGEL ALCALDE MARTINEZ 00:52:2750
135 159 JOSE LUIS PALACIOS RIOCEREZO 00:52:5151
137 23 PABLO ALBILLOS HERNANDO 00:53:02 DÍAZ KREMER52
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

10 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P. I. VILLALONQUEJAR

MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

Masculino M46 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

139 125 CARLOS ABIA ANTOLIN 00:53:2053
146 32 GERMAN PASCUAL ESCUDERO 00:54:06 ARCECARNE54
149 195 SANTIAGO MUÑOZ IZQUIERDO 00:54:45 RODRÍGUEZ Y RENES S.L55
155 191 OSCAR PALACIOS PALOMAR 00:55:2556
156 131 ANDRES RAMON SANTAMARIA BENITO 00:55:2657
157 88 MIGUEL VARGAS HERNANDO 00:55:33 BEKAERT58
158 180 JOSE LUIS GARCIA RINCON 00:55:3759
161 61 JESUS MIGUEL VALLEJO DURAN 00:56:36 SUMINISTROS INDUSTRIALES VALLCAL, S.L.60
164 50 JOSE ANTONIO FUERTES FUERTES 00:57:1961
167 168 BENJAMIN ARCE GONZALEZ 00:57:5162
168 167 ANTONIO HIDALGO GARCIA 00:57:52 FRIAS NUTRICION63
170 186 SERGIO MACHO LARA 00:58:31 FRIAS NUTRICION64
172 118 IGNACIO DIEZ GONZALEZ 00:58:45 RODRÍGUEZ Y RENES S.L65
173 42 ANGEL SANCHEZ DE VEGA 00:58:5166
174 112 ANTONIO ZURERA PRIETO 00:58:57 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL67
176 156 JOSE ANGEL FRANCO PERLADO 00:59:3168
184 55 LUIS ANGEL RAMOS SERNA 01:01:49 HIPERBARIC69
197 72 ALEJANDRO SAIZ AGREDAS 01:06:56 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.70

Femenino M46 FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

96 113 MARIA ANGELES DIAZ GOMEZ 00:49:02 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL1
140 132 MIRIAM MARTIN VESGA 00:53:222
147 9 AURORA FERNANDEZ PRUSIEL 00:54:073
178 76 ANUN MORAL PALACIOS 01:00:364
194 77 MAICA GUTIERREZ GUERRA 01:05:305
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Clasificación Final

Pos No NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

4,5K

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

1 461 GUILLERMO MINGUEZ TOBAR 00:15:55 UBU CAMPOS DE CASTILLA

2 411 ROBERTO PEREZ GARCIA 00:15:57

3 401 SERGIO IBEAS SEPULVEDA 00:15:58 UNIVERSIDAD DE BURGOS

4 409 MIGUEL DE JUAN URIEN 00:15:59 UBU CAMPOS DE CASTILLA

5 342 GONZALO REDONDO BASURTO 00:16:01

6 463 MARIO ORDUNA MAZA 00:16:28

7 353 PABLO IBAÑEZ RUIZ 00:16:38

8 456 RUBEN RUIZ BLANCO 00:16:51 BEKAERT

9 213 FERNANDO PEÑA OLALLA 00:16:59 OLPE INGENIERIA SL

10 203 JESUS MANUEL LUNA MARTINEZ 00:17:10

11 354 VICTOR AGUADO VALLEJO 00:17:52

12 323 ROBERTO ARCE BENITO 00:17:56 CROPUSA

13 249 GUILLERMO AUSIN ABAD 00:17:59 HIPERBARIC

14 365 FRANCOIS ALEXANDRE HERAULT 00:18:12 L'OREAL

15 334 EDUARDO CALLEJA CASTRILLO 00:18:19 LENNOX REFAC S.A.

16 320 ALEJANDRO MARTIN FERNANDEZ 00:18:21

17 205 BLANCA ALONSO GONZALEZ 00:18:21

18 1118 SHEILA FUENTE PEREZ 00:18:30

19 331 LUCIANO RODRIGUEZ FERNANDEZ 00:18:32

20 330 JORGE RODRIGUEZ SANTAMARIA 00:18:32 NICOLÁS CORREA SERVICE S.A.

21 356 ISMAEL FERRERO FERNANDEZ 00:18:57

22 247 MARIO UBIERNA FERNANDEZ 00:19:06 HIPERBARIC

23 216 SANTIAGO LAJO MARTINEZ 00:19:22 OLPE INGENIERIA SL

24 357 JAVIER ANTON ALONSO 00:19:28 CLARIOS

25 234 JAVIER ARRIBAS DEL ALAMO 00:19:29 EDSCHA BURGOS SA

26 219 SORAYA CAMARA  FERNANDEZ 00:19:29

27 220 FERNANDO DEL RIO FRANCO 00:19:35

28 453 ALVARO MORAN MONTERO 00:19:39 UBU CAMPOS DE CASTILLA

29 240 ALVARO RAMOS BARRIO 00:19:49 HIPERBARIC

30 301 PABLO MARTINEZ ALVAREZ 00:19:52 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL

31 226 DAVID DEL HOYO BUSTILLO 00:19:58 EDSCHA BURGOS SA

32 362 DAVID HERRERA 00:20:01

33 236 SERGIO PRIMO MUELA 00:20:15 NORCOLCHON

34 282 ISABELLA MARTIN 00:20:16 GRUPO EUROCASA MODULAR

35 402 ANGELA IGLESIAS MIGUEL 00:20:25 UBU CAMPOS DE CASTILLA

36 306 SONIA DELGADO MARTINEZ 00:20:31 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL

37 215 SERGIO VALDIVIELSO ASENSIO 00:20:32 OLPE INGENIERIA SL

38 239 EDER GUTIERREZ PALACIN 00:20:34 HIPERBARIC

39 214 IVAN JESUS MARINEZ ARNAIZ 00:20:36 OLPE INGENIERIA SL

40 262 FEDERICO GOMEZ SAIZ 00:20:37

41 225 RODRIGO MUÑOZ  IZQUIERDO 00:20:41 EDSCHA BURGOS SA

42 408 ADRIAN LOPEZ SERNA 00:20:41

43 314 NACHO ARNAIZ 00:20:53

44 324 CARMEN JIMENEZ 00:20:57

45 295 ENRIQUE VALLE SAÑUDO 00:21:01

46 287 CORNELIU MIHAI 00:21:07 GRUPO EUROCASA MODULAR

47 227 JUAN CARLOS VILLANUEVA ESTEBANEZ 00:21:10 EDSCHA BURGOS SA

48 271 FELIX MOLINERO ABAD 00:21:10 EDSCHA BURGOS SA

49 229 FERNANDO GARCIA GONZALEZ 00:21:12 EDSCHA BURGOS SA

50 302 FABIAN MARTINEZ SALA BELENGUER 00:21:13 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL

51 285 LIVIU CRISTIAN CHERES 00:21:13 GRUPO EUROCASA MODULAR

52 284 JOSE RAMON SANTAMARIA ALONSO 00:21:14 GRUPO EUROCASA MODULAR
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Pos No NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

4,5K

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

53 212 FERNANDO MIGUEL FUENTE 00:21:15 OLPE INGENIERIA SL

54 321 NURIA MALDONADO 00:21:17

55 366 EDUARDO DEL RIO FRANCO 00:21:26

56 327 JUANCHO PEÑA LOZANO 00:21:27 ASPURU CORREDURIA DE SEGUROS

57 209 SUSANA VIVANCO ANTON 00:21:27

58 333 ROCIO DIAZ FERNANDEZ 00:21:28

59 1122 SILVIA BENITO ANGULO 00:21:30

60 308 NURIA VALDIVIELSO TERRADILLOS 00:21:35

61 337 IGNACIO GALLEGO ANDRADA 00:21:39

62 218 JUAN JOSE APARICIO GIL 00:21:46 FAMAVI

63 344 FRANCISCO JOSE GARCIA PALACIOS 00:21:50

64 274 MIGUEL ANGEL TOME CARCEDO 00:21:56 BEKAERT

65 217 ROCIO SEPULVEDA 00:21:56

66 251 JOAQUIN SANCHO VILLANUEVA 00:21:58 HIPERBARIC

67 250 ALFREDO MARTINEZ ALBILLOS 00:22:04 HIPERBARIC

68 298 MARTA PLADEVALL FERRER 00:22:04 ARCECARNE SLU

69 299 ANDREA MARTINEZ BRIZUELA 00:22:04 ARCECARNE SLU

70 257 ROBERTO MIRON GARCIA 00:22:11 BENTELER

71 467 DAVID HERNANDEZ PADRONES 00:22:12 UBU CAMPOS DE CASTILLA

72 248 DIEGO DIEZ BRAVO 00:22:19 HIPERBARIC

73 241 YARA GOMEZ SAIZ 00:22:20 HIPERBARIC

74 322 JUAN GERMAN DESCALZO CRISTOBAL 00:22:22

75 202 JUAN JOSE MEDEL IZQUIERDO 00:22:25

76 258 CONSUELO GONZALEZ FERNANDEZ 00:22:33

77 208 DANIEL GORDON FERNANDEZ 00:22:37 LEAR CORPORATION ARDASA

78 341 FRANCISCO QUINTANILLA FLOREZ 00:22:39

79 246 DANIEL AUSIN TOME 00:22:41 HIPERBARIC

80 272 JOSE MANUEL RENUNCIO GARCIA 00:22:42 GRETEDI INDUSTRIAL

81 273 FRANCISCO JAVIER ROBLEDO TOBAR 00:22:50 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.

82 211 SILVIA TOME 00:23:01

83 326 DANIEL SANZ RODRIGUEZ 00:23:03 ASPURU CORREDURIA DE SEGUROS

84 289 ADAMA NIANG 00:23:10 GRUPO EUROCASA MODULAR

85 367 RODRIGO IBEAS GALIANO 00:23:22 GRUPO ANTOLÍN

86 364 IGNACIO MARTINEZ GARCIA 00:23:22 EUROFRITS

87 460 ALEJANDRO MORAN MONTERO 00:23:25

88 102 AMAYA MUÑOZ VICARIO 00:23:27

89 318 ALFREDO JUEZ 00:23:30

90 201 CRISTINA VELASCO GONZALEZ 00:23:33

91 349 MARIA FERNANDEZ LOPEZ 00:23:33

92 350 JON AUSIN EIZAGUIRRE 00:23:34

93 413 LAURA PEREZ PEDREGUERA 00:23:42

94 238 FERNANDO NUÑEZ VILLAREAL 00:23:45 NORCOLCHON

95 340 VICTOR IBAÑEZ AZPELETA 00:23:46

96 319 LUIS FERNANDO MANERO 00:23:48

97 311 DIEGO VAZQUEZ JOVEN 00:23:48

98 355 SUSANA SAIZ BARRIO 00:23:50

99 286 MARIAN MIHAI 00:24:07 GRUPO EUROCASA MODULAR

100 345 HELENA PLAZA PRIETO 00:24:10

101 312 LUIS ANGEL ALONSO DIEZ 00:24:20

102 275 IAN VELASCO RODRIGUEZ 00:24:20 BEKAERT

103 343 HECTOR GARCIA 00:24:22

104 259 MAR FERRERO 00:24:25

105 351 JUAN ARAGON MARTINEZ 00:24:31

106 1113 RAUL URETA 00:24:31

107 224 BEATRIZ RAMOS GONZALEZ 00:24:38 EDSCHA BURGOS SA

108 223 RICARDO CASTRILLO GARCIA 00:24:38 EDSCHA BURGOS SA
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Pos No NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

4,5K

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

109 290 ALEXANDRU PETRE 00:24:39 GRUPO EUROCASA MODULAR

110 230 VICTOR SASTRE MERINO 00:24:53 EDSCHA BURGOS SA

111 348 GREGORIO CEREZO 00:25:07

112 304 BEATRIZ CAMARERO BARTOLOME 00:25:14 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL

113 339 NACHO IBAÑEZ 00:25:15

114 309 MARTA GIRONES GONZALEZ 00:25:23

115 310 JUAN LUIS OJEDA 00:25:24

116 329 ALBERTO ARAGON TORRE 00:25:26

117 328 LEVI MORENO PELAEZ 00:25:26

118 358 EDUARDO MORENO PELAEZ 00:25:26 RYOLPE MONTAJES

119 313 FELIX ACHA 00:25:31

120 294 SANTIAGO PANGUA SANCHO 00:26:10 ADISSEO

121 293 ROBERTO GONZALEZ DE ROMAN 00:26:10 ADISSEO

122 1058 ISABEL CANALES REQUEJO 00:26:13

123 363 MARIA ALICIA VALDIVIELSO GARCIA 00:26:20 FUNDACION ASPANIAS

124 300 SONIA GIRONES GONZALEZ 00:26:27 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL

125 332 MERCEDES RODRIGUEZ VAZQUEZ 00:26:41

126 347 GERMAN HERRERO UZQUIZA 00:26:44 EUROCASA GRUPO MODULAR

127 222 SANDRA VALDIVIELSO 00:26:52

128 210 MONICA IBAÑEZ SEDANO 00:26:57

129 231 JULIAN ABAJO DIEZ 00:26:57 EDSCHA BURGOS SA

130 288 PETRU IOAN MARC 00:27:23 GRUPO EUROCASA MODULAR

131 1040 JORGE PORTILLO LOZANO 00:27:45 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL

132 303 NATALIA FERNANDEZ SANTILLANA 00:27:45 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL

133 245 MARTA ANTOLINEZ BRAVO 00:28:21 HIPERBARIC

134 278 RAQUEL PARAMO ARNAIZ 00:28:33 DOCE ESTRATEGIA DIGITAL

135 279 LETICIA VELASCO GONZALEZ 00:28:33 DESMASA

136 325 JOSU BACIGALUPE SAIZ 00:28:46 ASPURU CORREDURIA DE SEGUROS

137 206 ANA BERTA DUEÑAS HERRERA 00:29:03

138 338 SILVIA CARRANZA 00:29:11

139 207 PILAR MORENO BEATO 00:29:13

140 315 MARIA MALDONADO 00:29:16

141 316 FERNANDO LOPEZ 00:29:16

142 276 SUSANA ALONSO VELASCO 00:29:29 BEKAERT

143 407 MARIA RUIZ BLANCO 00:29:29

144 1102 JAVIER MENDOZA DIEZ 00:30:04

145 1103 MAITANE VELAZQUE CORTES 00:30:05

146 256 PATRICIA SEVILLA ZUGASTI 00:30:14

147 255 JAVIER ALONSO ZAMORANO 00:30:14

148 253 MARGARITA SAIZ TEJERO 00:30:42

149 254 MARIA ANUNCIACION DEL RIO MORQUILLAS 00:30:42

150 235 ANA CUADRADO VICENTE 00:30:43 DOBUR

151 359 IVAN GARCIA HERNANDO 00:31:33 FUNDACION ASPANIAS

152 361 ELSA DE LA FUENTE CUÑADO 00:31:47 FUNDACION ASPANIAS

153 305 ANA GRIJALBA MARTINEZ 00:31:54 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL

154 237 LETICIA PALACIOS BISABARROS 00:32:22 NORCOLCHON

155 260 XIMENA NUÑEZ LOPEZ 00:32:23 NORCOLCHON

156 360 IVAN ORTIZ ALONSO 00:32:24 FUNDACION ASPANIAS

157 465 PABLO IBAÑEZ LOPEZ 00:33:31

158 268 LAURA HERRERO GOMEZ 00:37:45 GRUPO INVERBUR

159 269 MARIO GARCIA  DE LA CRUZ 00:37:47 GRUPO INVERBUR

160 459 LEANDRO SANTAMARIA MOYA 00:38:41

161 267 YOLANDA GUIJARRO GARCIA 00:39:36 GRUPO INVERBUR

162 264 NOELIA ESCANCIANO HERNANDEZ 00:39:38 GRUPO INVERBUR

163 283 DAVID BUITRAGO DE BENITO 00:42:52 ADISSEO

164 228 JESUS LOPEZ LINARES 00:43:25 EDSCHA BURGOS SA
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4,5K

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

165 263 PATRICIA GONZALEZ LOBO 00:44:27 GRUPO INVERBUR

166 265 GALYA VASILEVA ANGELOVA 00:44:27 GRUPO INVERBUR

167 266 RAQUEL LOPEZ GUTIERREZ 00:44:28 GRUPO INVERBUR

168 336 JOSE RAMON MANRIQUE NIETO 00:49:13

169 252 JESUS ANGEL FERNANDEZ SANTOS 00:49:32

170 410 VANESSA TOBAR BENITO 00:51:12
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

4,5 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

Masculino SUB 16 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

1 461 GUILLERMO MINGUEZ TOBAR 00:15:55 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
6 463 MARIO ORDUNA MAZA 00:16:282
8 456 RUBEN RUIZ BLANCO 00:16:51 BEKAERT3
28 453 ALVARO MORAN MONTERO 00:19:39 UBU CAMPOS DE CASTILLA4
71 467 DAVID HERNANDEZ PADRONES 00:22:12 UBU CAMPOS DE CASTILLA5
87 460 ALEJANDRO MORAN MONTERO 00:23:256

157 465 PABLO IBAÑEZ LOPEZ 00:33:317
160 459 LEANDRO SANTAMARIA MOYA 00:38:418

Masculino SUB 18 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

2 411 ROBERTO PEREZ GARCIA 00:15:571
3 401 SERGIO IBEAS SEPULVEDA 00:15:58 UNIVERSIDAD DE BURGOS2
4 409 MIGUEL DE JUAN URIEN 00:15:59 UBU CAMPOS DE CASTILLA3
42 408 ADRIAN LOPEZ SERNA 00:20:414

144 1102 JAVIER MENDOZA DIEZ 00:30:045

Femenino SUB 18 FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

35 402 ANGELA IGLESIAS MIGUEL 00:20:25 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
93 413 LAURA PEREZ PEDREGUERA 00:23:422

143 407 MARIA RUIZ BLANCO 00:29:293
155 260 XIMENA NUÑEZ LOPEZ 00:32:23 NORCOLCHON4
170 410 VANESSA TOBAR BENITO 00:51:125

Masculino SUB 20 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

151 359 IVAN GARCIA HERNANDO 00:31:33 FUNDACION ASPANIAS1

Femenino SUB 20 FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

145 1103 MAITANE VELAZQUE CORTES 00:30:051
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

4,5 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

Masculino POPULAR MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

5 342 GONZALO REDONDO BASURTO 00:16:011
7 353 PABLO IBAÑEZ RUIZ 00:16:382
9 213 FERNANDO PEÑA OLALLA 00:16:59 OLPE INGENIERIA SL3
10 203 JESUS MANUEL LUNA MARTINEZ 00:17:104
11 354 VICTOR AGUADO VALLEJO 00:17:525
12 323 ROBERTO ARCE BENITO 00:17:56 CROPUSA6
13 249 GUILLERMO AUSIN ABAD 00:17:59 HIPERBARIC7
14 365 FRANCOIS ALEXANDRE HERAULT 00:18:12 L'OREAL8
15 334 EDUARDO CALLEJA CASTRILLO 00:18:19 LENNOX REFAC S.A.9
16 320 ALEJANDRO MARTIN FERNANDEZ 00:18:2110
19 331 LUCIANO RODRIGUEZ FERNANDEZ 00:18:3211
20 330 JORGE RODRIGUEZ SANTAMARIA 00:18:32 NICOLÁS CORREA SERVICE S.A.12
21 356 ISMAEL FERRERO FERNANDEZ 00:18:5713
22 247 MARIO UBIERNA FERNANDEZ 00:19:06 HIPERBARIC14
23 216 SANTIAGO LAJO MARTINEZ 00:19:22 OLPE INGENIERIA SL15
24 357 JAVIER ANTON ALONSO 00:19:28 CLARIOS16
25 234 JAVIER ARRIBAS DEL ALAMO 00:19:29 EDSCHA BURGOS SA17
27 220 FERNANDO DEL RIO FRANCO 00:19:3518
29 240 ALVARO RAMOS BARRIO 00:19:49 HIPERBARIC19
30 301 PABLO MARTINEZ ALVAREZ 00:19:52 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL20
31 226 DAVID DEL HOYO BUSTILLO 00:19:58 EDSCHA BURGOS SA21
32 362 DAVID HERRERA 00:20:0122
33 236 SERGIO PRIMO MUELA 00:20:15 NORCOLCHON23
37 215 SERGIO VALDIVIELSO ASENSIO 00:20:32 OLPE INGENIERIA SL24
38 239 EDER GUTIERREZ PALACIN 00:20:34 HIPERBARIC25
39 214 IVAN JESUS MARINEZ ARNAIZ 00:20:36 OLPE INGENIERIA SL26
40 262 FEDERICO GOMEZ SAIZ 00:20:3727
41 225 RODRIGO MUÑOZ  IZQUIERDO 00:20:41 EDSCHA BURGOS SA28
43 314 NACHO ARNAIZ 00:20:5329
45 295 ENRIQUE VALLE SAÑUDO 00:21:0130
46 287 CORNELIU MIHAI 00:21:07 GRUPO EUROCASA MODULAR31
47 227 JUAN CARLOS VILLANUEVA ESTEBANEZ 00:21:10 EDSCHA BURGOS SA32
48 271 FELIX MOLINERO ABAD 00:21:10 EDSCHA BURGOS SA33
49 229 FERNANDO GARCIA GONZALEZ 00:21:12 EDSCHA BURGOS SA34
50 302 FABIAN MARTINEZ SALA BELENGUER 00:21:13 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL35
51 285 LIVIU CRISTIAN CHERES 00:21:13 GRUPO EUROCASA MODULAR36
52 284 JOSE RAMON SANTAMARIA ALONSO 00:21:14 GRUPO EUROCASA MODULAR37
53 212 FERNANDO MIGUEL FUENTE 00:21:15 OLPE INGENIERIA SL38
54 321 NURIA MALDONADO 00:21:1739
55 366 EDUARDO DEL RIO FRANCO 00:21:2640
56 327 JUANCHO PEÑA LOZANO 00:21:27 ASPURU CORREDURIA DE SEGUROS41
61 337 IGNACIO GALLEGO ANDRADA 00:21:3942
62 218 JUAN JOSE APARICIO GIL 00:21:46 FAMAVI43
63 344 FRANCISCO JOSE GARCIA PALACIOS 00:21:5044
64 274 MIGUEL ANGEL TOME CARCEDO 00:21:56 BEKAERT45
66 251 JOAQUIN SANCHO VILLANUEVA 00:21:58 HIPERBARIC46
67 250 ALFREDO MARTINEZ ALBILLOS 00:22:04 HIPERBARIC47
70 257 ROBERTO MIRON GARCIA 00:22:11 BENTELER48
72 248 DIEGO DIEZ BRAVO 00:22:19 HIPERBARIC49
74 322 JUAN GERMAN DESCALZO CRISTOBAL 00:22:2250
75 202 JUAN JOSE MEDEL IZQUIERDO 00:22:2551
76 258 CONSUELO GONZALEZ FERNANDEZ 00:22:3352

2 of 4Page



CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

4,5 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

Masculino POPULAR MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

77 208 DANIEL GORDON FERNANDEZ 00:22:37 LEAR CORPORATION ARDASA53
78 341 FRANCISCO QUINTANILLA FLOREZ 00:22:3954
79 246 DANIEL AUSIN TOME 00:22:41 HIPERBARIC55
80 272 JOSE MANUEL RENUNCIO GARCIA 00:22:42 GRETEDI INDUSTRIAL56
81 273 FRANCISCO JAVIER ROBLEDO TOBAR 00:22:50 MOLDEADOS TECNICOS PLASTICOS,S.A.57
83 326 DANIEL SANZ RODRIGUEZ 00:23:03 ASPURU CORREDURIA DE SEGUROS58
84 289 ADAMA NIANG 00:23:10 GRUPO EUROCASA MODULAR59
85 367 RODRIGO IBEAS GALIANO 00:23:22 GRUPO ANTOLÍN60
86 364 IGNACIO MARTINEZ GARCIA 00:23:22 EUROFRITS61
89 318 ALFREDO JUEZ 00:23:3062
92 350 JON AUSIN EIZAGUIRRE 00:23:3463
94 238 FERNANDO NUÑEZ VILLAREAL 00:23:45 NORCOLCHON64
95 340 VICTOR IBAÑEZ AZPELETA 00:23:4665
96 319 LUIS FERNANDO MANERO 00:23:4866
97 311 DIEGO VAZQUEZ JOVEN 00:23:4867
99 286 MARIAN MIHAI 00:24:07 GRUPO EUROCASA MODULAR68

101 312 LUIS ANGEL ALONSO DIEZ 00:24:2069
102 275 IAN VELASCO RODRIGUEZ 00:24:20 BEKAERT70
103 343 HECTOR GARCIA 00:24:2271
105 351 JUAN ARAGON MARTINEZ 00:24:3172
106 1113 RAUL URETA 00:24:3173
108 223 RICARDO CASTRILLO GARCIA 00:24:38 EDSCHA BURGOS SA74
109 290 ALEXANDRU PETRE 00:24:39 GRUPO EUROCASA MODULAR75
110 230 VICTOR SASTRE MERINO 00:24:53 EDSCHA BURGOS SA76
111 348 GREGORIO CEREZO 00:25:0777
113 339 NACHO IBAÑEZ 00:25:1578
115 310 JUAN LUIS OJEDA 00:25:2479
116 329 ALBERTO ARAGON TORRE 00:25:2680
117 328 LEVI MORENO PELAEZ 00:25:2681
118 358 EDUARDO MORENO PELAEZ 00:25:26 RYOLPE MONTAJES82
119 313 FELIX ACHA 00:25:3183
120 294 SANTIAGO PANGUA SANCHO 00:26:10 ADISSEO84
121 293 ROBERTO GONZALEZ DE ROMAN 00:26:10 ADISSEO85
126 347 GERMAN HERRERO UZQUIZA 00:26:44 EUROCASA GRUPO MODULAR86
129 231 JULIAN ABAJO DIEZ 00:26:57 EDSCHA BURGOS SA87
130 288 PETRU IOAN MARC 00:27:23 GRUPO EUROCASA MODULAR88
131 1040 JORGE PORTILLO LOZANO 00:27:45 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL89
136 325 JOSU BACIGALUPE SAIZ 00:28:46 ASPURU CORREDURIA DE SEGUROS90
141 316 FERNANDO LOPEZ 00:29:1691
147 255 JAVIER ALONSO ZAMORANO 00:30:1492
156 360 IVAN ORTIZ ALONSO 00:32:24 FUNDACION ASPANIAS93
159 269 MARIO GARCIA  DE LA CRUZ 00:37:47 GRUPO INVERBUR94
163 283 DAVID BUITRAGO DE BENITO 00:42:52 ADISSEO95
164 228 JESUS LOPEZ LINARES 00:43:25 EDSCHA BURGOS SA96
168 336 JOSE RAMON MANRIQUE NIETO 00:49:1397
169 252 JESUS ANGEL FERNANDEZ SANTOS 00:49:3298
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

4,5 km

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

Femenino POPULAR FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo EquipoPos.Cat

17 205 BLANCA ALONSO GONZALEZ 00:18:211
18 1118 SHEILA FUENTE PEREZ 00:18:302
26 219 SORAYA CAMARA  FERNANDEZ 00:19:293
34 282 ISABELLA MARTIN 00:20:16 GRUPO EUROCASA MODULAR4
36 306 SONIA DELGADO MARTINEZ 00:20:31 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL5
44 324 CARMEN JIMENEZ 00:20:576
57 209 SUSANA VIVANCO ANTON 00:21:277
58 333 ROCIO DIAZ FERNANDEZ 00:21:288
59 1122 SILVIA BENITO ANGULO 00:21:309
60 308 NURIA VALDIVIELSO TERRADILLOS 00:21:3510
65 217 ROCIO SEPULVEDA 00:21:5611
68 298 MARTA PLADEVALL FERRER 00:22:04 ARCECARNE SLU12
69 299 ANDREA MARTINEZ BRIZUELA 00:22:04 ARCECARNE SLU13
73 241 YARA GOMEZ SAIZ 00:22:20 HIPERBARIC14
82 211 SILVIA TOME 00:23:0115
88 102 AMAYA MUÑOZ VICARIO 00:23:2716
90 201 CRISTINA VELASCO GONZALEZ 00:23:3317
91 349 MARIA FERNANDEZ LOPEZ 00:23:3318
98 355 SUSANA SAIZ BARRIO 00:23:5019

100 345 HELENA PLAZA PRIETO 00:24:1020
104 259 MAR FERRERO 00:24:2521
107 224 BEATRIZ RAMOS GONZALEZ 00:24:38 EDSCHA BURGOS SA22
112 304 BEATRIZ CAMARERO BARTOLOME 00:25:14 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL23
114 309 MARTA GIRONES GONZALEZ 00:25:2324
122 1058 ISABEL CANALES REQUEJO 00:26:1325
123 363 MARIA ALICIA VALDIVIELSO GARCIA 00:26:20 FUNDACION ASPANIAS26
124 300 SONIA GIRONES GONZALEZ 00:26:27 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL27
125 332 MERCEDES RODRIGUEZ VAZQUEZ 00:26:4128
127 222 SANDRA VALDIVIELSO 00:26:5229
128 210 MONICA IBAÑEZ SEDANO 00:26:5730
132 303 NATALIA FERNANDEZ SANTILLANA 00:27:45 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL31
133 245 MARTA ANTOLINEZ BRAVO 00:28:21 HIPERBARIC32
134 278 RAQUEL PARAMO ARNAIZ 00:28:33 DOCE ESTRATEGIA DIGITAL33
135 279 LETICIA VELASCO GONZALEZ 00:28:33 DESMASA34
137 206 ANA BERTA DUEÑAS HERRERA 00:29:0335
138 338 SILVIA CARRANZA 00:29:1136
139 207 PILAR MORENO BEATO 00:29:1337
140 315 MARIA MALDONADO 00:29:1638
142 276 SUSANA ALONSO VELASCO 00:29:29 BEKAERT39
146 256 PATRICIA SEVILLA ZUGASTI 00:30:1440
148 253 MARGARITA SAIZ TEJERO 00:30:4241
149 254 MARIA ANUNCIACION DEL RIO MORQUILLAS 00:30:4242
150 235 ANA CUADRADO VICENTE 00:30:43 DOBUR43
152 361 ELSA DE LA FUENTE CUÑADO 00:31:47 FUNDACION ASPANIAS44
153 305 ANA GRIJALBA MARTINEZ 00:31:54 PRODUCTOS CAPILARES L´ORÉAL45
154 237 LETICIA PALACIOS BISABARROS 00:32:22 NORCOLCHON46
158 268 LAURA HERRERO GOMEZ 00:37:45 GRUPO INVERBUR47
161 267 YOLANDA GUIJARRO GARCIA 00:39:36 GRUPO INVERBUR48
162 264 NOELIA ESCANCIANO HERNANDEZ 00:39:38 GRUPO INVERBUR49
165 263 PATRICIA GONZALEZ LOBO 00:44:27 GRUPO INVERBUR50
166 265 GALYA VASILEVA ANGELOVA 00:44:27 GRUPO INVERBUR51
167 266 RAQUEL LOPEZ GUTIERREZ 00:44:28 GRUPO INVERBUR52
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Clasificación Final

Pos No NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

1250 m

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P.I.VILLALONQUEJAR

MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

SUB 14 - SUB16 F

1 534 MARIA DEL VAL DUQUE 00:05:41 UBU CAMPOS DE CASTILLA

2 544 JORGE MARTINEZ GARCIA 00:05:41 UBU CAMPOS DE CASTILLA

3 543 NICOLAS IBAÑEZ GONZALEZ 00:05:45 IMAGE FDR

4 552 INES HERAULT SICILIA 00:05:47 UBU CAMPOS DE CASTILLA

5 516 AITANA DEL RIO CAMARA 00:06:01 IMAGE FDR

6 445 IRIA SANTOS CAMBRA 00:06:06 UBU CAMPOS DE CASTILLA

7 540 IVAN MARTIN BUENO 00:06:08 IMAGE FDR

8 545 SANDRA MARTINEZ GARCIA 00:06:21 UBU CAMPOS DE CASTILLA

9 501 ALEJANDRO MARTINEZ PUENTE 00:06:27 IMAGE FDR

10 551 JAVIER ROBLES SANZ 00:06:31 UBU CAMPOS DE CASTILLA

11 533 ALEJANDRA MARCOS MARTIN 00:06:39 IMAGE FDR

12 517 GONZALO DEL RIO CAMARA 00:06:41 IMAGE FDR

13 532 RUBEN BURGOS MUÑOZ 00:06:43

14 503 LUCIA CIBRIAN LOZANO 00:06:44 UBU CAMPOS DE CASTILLA

15 554 IRATI ALVAREZ RIO 00:06:44 CAPISCOL

16 514 ALMUDENA BASTIDA PUENTE 00:06:44 IMAGE FDR

17 505 IRIA FEBRERO VARA 00:06:48 IMAGE FDR

18 555 NORA GONZALEZ DIEZ-ANDINO 00:06:53

19 547 DARIO ALVAREZ CASTRILLO 00:07:09

20 452 BERTA SANZ GONZALEZ 00:07:22 UBU CAMPOS DE CASTILLA

21 546 RODRIGO RAMOS SAEZ 00:07:25 UBU CAMPOS DE CASTILLA

22 526 BRUNO VILLAVERDE VILLAR 00:07:32

23 553 THOMAS HERAULT SICILIA 00:07:34 UBU CAMPOS DE CASTILLA

24 515 LUCIA BASTIDA PUENTE 00:07:41 IMAGE FDR

25 542 MARINA ASIN MALDONADO 00:07:46

26 524 LAURA BLANCO SAGUILLO 00:07:49 UNIVERSIDAD DE BURGOS

27 508 MARINA PEÑA FERNANDEZ 00:07:49 UBU CAMPOS DE CASTILLA

28 518 SANDRA CORRAL MERINO 00:07:49

29 522 ALEX LOMAS ESTALAYO 00:07:57

30 525 GADEA VILLAVERDE VILLAR 00:08:01

31 539 ELSA ARNAIZ 00:08:05 AD CAPISCOL

32 530 NURIA VILLANUEVA ROMERO 00:08:23

33 509 PAULA PEÑA FERNANDEZ 00:08:28

34 512 PABLO GARCIA GONZALEZ 00:08:44

35 519 LUCIA LOZANO MERINO 00:08:54

36 529 JIMENA SAGREDO OCHOA 00:09:04 UBU CAMPOS DE CASTILLA

37 538 ADRIANA SANTAMARIA MOYA 00:09:18

38 678 YANIRE PEÑA MARTINEZ 00:09:53

39 502 DIANA SUI MOLINERO FERNANDEZ 00:10:10

40 511 MENCIA FERNANDEZ SAEZ 00:10:13

41 513 ELENA SAINZ SAINZ SANMARTI 00:10:32

1 of 1PageINTERVAL NO LIMITS
www.intervalnolimits.com



CLASIFICACION POR CATEGORIAS

02/06/2019

1250m

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA
P. I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

SUB14 - SUB16 F

Masculino SUB 14 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo Equipo
Pos.Cat

2 544 JORGE MARTINEZ GARCIA 00:05:41 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
3 543 NICOLAS IBAÑEZ GONZALEZ 00:05:45 IMAGE FDR2
7 540 IVAN MARTIN BUENO 00:06:08 IMAGE FDR3
9 501 ALEJANDRO MARTINEZ PUENTE 00:06:27 IMAGE FDR4
10 551 JAVIER ROBLES SANZ 00:06:31 UBU CAMPOS DE CASTILLA5
12 517 GONZALO DEL RIO CAMARA 00:06:41 IMAGE FDR6
13 532 RUBEN BURGOS MUÑOZ 00:06:437
19 547 DARIO ALVAREZ CASTRILLO 00:07:098
21 546 RODRIGO RAMOS SAEZ 00:07:25 UBU CAMPOS DE CASTILLA9
22 526 BRUNO VILLAVERDE VILLAR 00:07:3210
23 553 THOMAS HERAULT SICILIA 00:07:34 UBU CAMPOS DE CASTILLA11
29 522 ALEX LOMAS ESTALAYO 00:07:5712
34 512 PABLO GARCIA GONZALEZ 00:08:4413

Femenino SUB 14 FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo Equipo
Pos.Cat

4 552 INES HERAULT SICILIA 00:05:47 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
5 516 AITANA DEL RIO CAMARA 00:06:01 IMAGE FDR2
14 503 LUCIA CIBRIAN LOZANO 00:06:44 UBU CAMPOS DE CASTILLA3
15 554 IRATI ALVAREZ RIO 00:06:44 CAPISCOL4
16 514 ALMUDENA BASTIDA PUENTE 00:06:44 IMAGE FDR5
18 555 NORA GONZALEZ DIEZ-ANDINO 00:06:536
24 515 LUCIA BASTIDA PUENTE 00:07:41 IMAGE FDR7
25 542 MARINA ASIN MALDONADO 00:07:468
28 518 SANDRA CORRAL MERINO 00:07:499
33 509 PAULA PEÑA FERNANDEZ 00:08:2810
35 519 LUCIA LOZANO MERINO 00:08:5411
37 538 ADRIANA SANTAMARIA MOYA 00:09:1812
38 678 YANIRE PEÑA MARTINEZ 00:09:5313
40 511 MENCIA FERNANDEZ SAEZ 00:10:1314
41 513 ELENA SAINZ SAINZ SANMARTI 00:10:3215

Femenino SUB 16 FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo Equipo
Pos.Cat

1 534 MARIA DEL VAL DUQUE 00:05:41 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
6 445 IRIA SANTOS CAMBRA 00:06:06 UBU CAMPOS DE CASTILLA2
8 545 SANDRA MARTINEZ GARCIA 00:06:21 UBU CAMPOS DE CASTILLA3
11 533 ALEJANDRA MARCOS MARTIN 00:06:39 IMAGE FDR4
17 505 IRIA FEBRERO VARA 00:06:48 IMAGE FDR5
20 452 BERTA SANZ GONZALEZ 00:07:22 UBU CAMPOS DE CASTILLA6
26 524 LAURA BLANCO SAGUILLO 00:07:49 UNIVERSIDAD DE BURGOS7
27 508 MARINA PEÑA FERNANDEZ 00:07:49 UBU CAMPOS DE CASTILLA8
30 525 GADEA VILLAVERDE VILLAR 00:08:019
31 539 ELSA ARNAIZ 00:08:05 AD CAPISCOL10
32 530 NURIA VILLANUEVA ROMERO 00:08:2311
36 529 JIMENA SAGREDO OCHOA 00:09:04 UBU CAMPOS DE CASTILLA12
39 502 DIANA SUI MOLINERO FERNANDEZ 00:10:1013
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Clasificación Final

Pos No NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

1000 m

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

SUB 10 - SUB 12

1 652 MARKEL DEL VAL DUQUE 00:04:42 UBU CAMPOS DE CASTILLA

2 601 ALBA MEDINA ALONSO 00:05:01 UBU CAMPOS DE CASTILLA

3 630 ARTURO VILLAR JAMBRINA 00:05:01 VILLAR CRAZY RUNNERS

4 612 CLARA SANZ GONZALEZ 00:05:04 UBU CAMPOS DE CASTILLA

5 615 ERIK SOUTO BAÑOS 00:05:05

6 632 CARLA PEREDA PARAMIO 00:05:05 UBU CAMPOS DE CASTILLA

7 730 GONZALO MACHO GOMEZ 00:05:09

8 723 NATALIA TELLO TAPIA 00:05:16 UBU CAMPOS DE CASTILLA

9 675 MARIO MARTINEZ ARCE 00:05:17

10 618 DARIO FERNANDEZ CAMPO 00:05:18

11 692 SARA DE JUAN URIEN 00:05:18 UBU CAMPOS DE CASTILLA

12 609 JIMENA GONZALEZ NEILA 00:05:19 UBU CAMPOS DE CASTILLA

13 664 PABLO IBAÑEZ BASURTO 00:05:23 APOLO ATLETISMO BURGOS

14 641 LUCAS RODRIGUEZ ARCE 00:05:29

15 697 ANGELA ALONSO ESCALANTE 00:05:30 UBU CAMPOS DE CASTILLA

16 695 SAMUEL CENTENO DIEZ 00:05:31 UNIVERSIDAD DE BURGOS

17 644 FELIX TAMAYO GUTIERREZ 00:05:32

18 680 IÑIGO POZA RAMOS 00:05:33

19 620 DAVID MARIA RODRIGUEZ 00:05:35

20 628 DIEGO LOZANO MERINO 00:05:36

21 606 SAMUEL GONZALEZ SANTAMARIA 00:05:37

22 706 JUAN PEÑA 00:05:39

23 731 DIEGO MACHO GOMEZ 00:05:40

24 728 ELENA MARIN PEÑAS 00:05:40

25 623 LAIN IBAÑEZ MELGOSA 00:05:43

26 668 MANUEL CASTAÑEDA MIGUEL 00:05:47

27 653 DANIEL CASTRILLO RUIZ 00:05:47

28 686 NUÑO MILLAN SAIZ 00:05:48 UBU CAMPOS DE CASTILLA

29 669 HUGO LAJO CALLEJA 00:05:48

30 696 CELIA CENTENO DIEZ 00:05:50 UNIVERSIDAD DE BURGOS

31 722 ALVAR TELLO TAPIA 00:05:51 UBU CAMPOS DE CASTILLA

32 642 NICOLAS RODRIGUEZ ARCE 00:05:51

33 648 PABLO BURGOS MUÑOZ 00:05:53

34 684 LEYRE ORDOÑEZ PANIEGO 00:05:53 UBU CAMPOS DE CASTILLA

35 712 ANDY DENIS IVANOV 00:05:54

36 729 LUCIA DIEGO PESQUERA 00:05:54 UBU CAMPOS DE CASTILLA

37 640 ANA MARIA GALLEGO JIMENEZ 00:05:55 UBU CAMPOS DE CASTILLA

38 715 PAOLA PEÑA PADRONES 00:05:57 UBU CAMPOS DE CASTILLA

39 633 SAUL ALONSO CARRANZA 00:05:58

40 658 RODRIGO FERNANDEZ ANGULO 00:05:58

41 631 GERMAN VILLAR JAMBRINA 00:05:59 VILLAR CRAZY RUNNERS

42 699 IXEYA MORENO BALFAGON 00:06:00

43 727 LEYRE FERRERO GONZALEZ 00:06:00

44 714 IKER GONZALEZ BRAVO 00:06:01

45 621 DIEGO MARIA RODRIGUEZ 00:06:02

46 676 NORA CODON IBAÑEZ 00:06:02

47 734 NUÑO PADILLA CARRILLO 00:06:05

48 1101 DANIEL ALVAREZ PEREZ 00:06:07

49 670 DANIELLA LOPEZ ANTOLIN 00:06:09

50 638 ALBA ARCE GONZALEZ 00:06:09

51 725 IRAIA VILLANUEVA LOPEZ 00:06:09 MIERCOLES A CORRER

52 694 MARTIN GIL NICUESA 00:06:12
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Pos No NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

1000 m

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P.I. VILLALONQUEJAR
MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

SUB 10 - SUB 12

53 702 LUCIA ARCE 00:06:12 UBU CAMPOS DE CASTILLA

54 674 LUCIA MARTINEZ SADORNIL 00:06:12 UBU CAMPOS DE CASTILLA

55 611 GUILLERMO BLANCO IBEAS 00:06:14

56 617 DANIEL HERAS SASTRE 00:06:20 UBU CAMPOS DE CASTILLA

57 679 NURIA RAMOS VILUMBRALES 00:06:21

58 713 SOFIA GONZALEZ BRAVO 00:06:24

59 646 CARLOS MELGOSA AGUILERA 00:06:24

60 689 MARTA BARBERO PEREZ 00:06:29 IMAGE FDR

61 673 JESUS MANUEL MARTINEZ SADORNIL 00:06:31 UBU CAMPOS DE CASTILLA

62 671 ALBA GONZALEZ GARCIA 00:06:32 YALBALUZ

63 688 PABLO ARCE GONZALEZ 00:06:32 EL CLAN

64 661 GISELA PEÑA MARTINEZ 00:06:34

65 682 LAIA ALAGUERO PALACIOS 00:06:34

66 732 IKER PEREZ 00:06:40

67 711 DAVID AYUSO VELEZ 00:06:41

68 672 LUCIA GONZALEZ GARCIA 00:06:42 YALBALUZ

69 735 ALVAR PADILLA CARRILLO 00:06:43

70 710 CLAUDIA AYUSO VELEZ 00:06:49

71 507 MENCIA HERNANDEZ PADRONES 00:06:50 UBU CAMPOS DE CASTILLA

72 707 DAVID PEÑA 00:06:51

73 639 KIRA CASADO SANTAMARIA 00:06:53

74 709 JAVIER EL ABBASSI BARNETO 00:06:56

75 622 DANIELA VILLAR CASTROVIEJO 00:06:58 VILLAR CRAZY RUNNERS

76 637 MENCIA VILLAVERDE VILLAR 00:07:01

77 614 SERGIO LUNA CORRAL 00:07:03

78 608 DIEGO ALVAREZ PEREZ 00:07:05

79 649 GADEA SAIZ HERNANDO 00:07:06

80 660 DANIELA VALLE MARTINEZ 00:07:06

81 705 PAULA SANTIDRIAN GONZALEZ 00:07:07

82 687 LAURA ARCE GONZALEZ 00:07:11 EL CLAN

83 643 LAIN GARCIA FERRERO 00:07:14

84 662 SANDRA CIRBIAN PEREZ 00:07:16 UBU CAMPOS DE CASTILLA

85 654 ALBA LOPEZ 00:07:21

86 698 SANDRA ALVAREZ CASTRILLO 00:07:25

87 666 ADRIANA RODRIGUEZ SANZ 00:07:29

88 720 ADRIANA GOMEZ BENITO 00:07:41

89 627 ARES PEREZ AGUILERA 00:07:44

90 700 LUCIA HERNANDEZ ANSOTEGUI 00:08:01

91 634 SARA ALONSO CARRANZA 00:08:05

92 626 CARLA MORAL CONCEJO 00:08:14

93 629 ANGELA HERRERA JUEZ 00:08:28

94 716 CARLA GARCIA HERNANDO 00:08:34

95 659 LINA ARNAIZ 00:08:54 AD CAPISCOL

96 717 DANIELA GONZALEZ LOPEZ 00:08:55
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V CARRERA POPULAR SOLIDARIA P.I. VILLALONQUEJAR 

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

02/06/2019 1000M

SUB10 - SUB 12

Masculino SUB 10 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo Equipo
Pos.Cat

5 615 ERIK SOUTO BAÑOS 00:05:051
10 618 DARIO FERNANDEZ CAMPO 00:05:182
13 664 PABLO IBAÑEZ BASURTO 00:05:23 APOLO ATLETISMO BURGOS3
16 695 SAMUEL CENTENO DIEZ 00:05:31 UNIVERSIDAD DE BURGOS4
23 731 DIEGO MACHO GOMEZ 00:05:405
28 686 NUÑO MILLAN SAIZ 00:05:48 UBU CAMPOS DE CASTILLA6
31 722 ALVAR TELLO TAPIA 00:05:51 UBU CAMPOS DE CASTILLA7
32 642 NICOLAS RODRIGUEZ ARCE 00:05:518
33 648 PABLO BURGOS MUÑOZ 00:05:539
35 712 ANDY DENIS IVANOV 00:05:5410
39 633 SAUL ALONSO CARRANZA 00:05:5811
41 631 GERMAN VILLAR JAMBRINA 00:05:59 VILLAR CRAZY RUNNERS12
44 714 IKER GONZALEZ BRAVO 00:06:0113
48 1101 DANIEL ALVAREZ PEREZ 00:06:0714
52 694 MARTIN GIL NICUESA 00:06:1215
55 611 GUILLERMO BLANCO IBEAS 00:06:1416
59 646 CARLOS MELGOSA AGUILERA 00:06:2417
61 673 JESUS MANUEL MARTINEZ SADORNIL 00:06:31 UBU CAMPOS DE CASTILLA18
63 688 PABLO ARCE GONZALEZ 00:06:32 EL CLAN19
67 711 DAVID AYUSO VELEZ 00:06:4120
69 735 ALVAR PADILLA CARRILLO 00:06:4321
72 707 DAVID PEÑA 00:06:5122
77 614 SERGIO LUNA CORRAL 00:07:0323
78 608 DIEGO ALVAREZ PEREZ 00:07:0524
89 627 ARES PEREZ AGUILERA 00:07:4425

Femenino SUB 10 FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo Equipo
Pos.Cat

8 723 NATALIA TELLO TAPIA 00:05:16 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
24 728 ELENA MARIN PEÑAS 00:05:402
38 715 PAOLA PEÑA PADRONES 00:05:57 UBU CAMPOS DE CASTILLA3
46 676 NORA CODON IBAÑEZ 00:06:024
49 670 DANIELLA LOPEZ ANTOLIN 00:06:095
57 679 NURIA RAMOS VILUMBRALES 00:06:216
70 710 CLAUDIA AYUSO VELEZ 00:06:497
80 660 DANIELA VALLE MARTINEZ 00:07:068
84 662 SANDRA CIRBIAN PEREZ 00:07:16 UBU CAMPOS DE CASTILLA9
87 666 ADRIANA RODRIGUEZ SANZ 00:07:2910
90 700 LUCIA HERNANDEZ ANSOTEGUI 00:08:0111
92 626 CARLA MORAL CONCEJO 00:08:1412
93 629 ANGELA HERRERA JUEZ 00:08:2813
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V CARRERA POPULAR SOLIDARIA P.I. VILLALONQUEJAR 

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

02/06/2019 1000M

SUB10 - SUB 12

Masculino SUB 12 MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo Equipo
Pos.Cat

1 652 MARKEL DEL VAL DUQUE 00:04:42 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
3 630 ARTURO VILLAR JAMBRINA 00:05:01 VILLAR CRAZY RUNNERS2
7 730 GONZALO MACHO GOMEZ 00:05:093
9 675 MARIO MARTINEZ ARCE 00:05:174
14 641 LUCAS RODRIGUEZ ARCE 00:05:295
17 644 FELIX TAMAYO GUTIERREZ 00:05:326
18 680 IÑIGO POZA RAMOS 00:05:337
19 620 DAVID MARIA RODRIGUEZ 00:05:358
20 628 DIEGO LOZANO MERINO 00:05:369
21 606 SAMUEL GONZALEZ SANTAMARIA 00:05:3710
22 706 JUAN PEÑA 00:05:3911
25 623 LAIN IBAÑEZ MELGOSA 00:05:4312
26 668 MANUEL CASTAÑEDA MIGUEL 00:05:4713
27 653 DANIEL CASTRILLO RUIZ 00:05:4714
29 669 HUGO LAJO CALLEJA 00:05:4815
40 658 RODRIGO FERNANDEZ ANGULO 00:05:5816
45 621 DIEGO MARIA RODRIGUEZ 00:06:0217
47 734 NUÑO PADILLA CARRILLO 00:06:0518
56 617 DANIEL HERAS SASTRE 00:06:20 UBU CAMPOS DE CASTILLA19
66 732 IKER PEREZ 00:06:4020
74 709 JAVIER EL ABBASSI BARNETO 00:06:5621
83 643 LAIN GARCIA FERRERO 00:07:1422
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V CARRERA POPULAR SOLIDARIA P.I. VILLALONQUEJAR 

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

02/06/2019 1000M

SUB10 - SUB 12

Femenino SUB 12 FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo Equipo
Pos.Cat

2 601 ALBA MEDINA ALONSO 00:05:01 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
4 612 CLARA SANZ GONZALEZ 00:05:04 UBU CAMPOS DE CASTILLA2
6 632 CARLA PEREDA PARAMIO 00:05:05 UBU CAMPOS DE CASTILLA3
11 692 SARA DE JUAN URIEN 00:05:18 UBU CAMPOS DE CASTILLA4
12 609 JIMENA GONZALEZ NEILA 00:05:19 UBU CAMPOS DE CASTILLA5
15 697 ANGELA ALONSO ESCALANTE 00:05:30 UBU CAMPOS DE CASTILLA6
30 696 CELIA CENTENO DIEZ 00:05:50 UNIVERSIDAD DE BURGOS7
34 684 LEYRE ORDOÑEZ PANIEGO 00:05:53 UBU CAMPOS DE CASTILLA8
36 729 LUCIA DIEGO PESQUERA 00:05:54 UBU CAMPOS DE CASTILLA9
37 640 ANA MARIA GALLEGO JIMENEZ 00:05:55 UBU CAMPOS DE CASTILLA10
42 699 IXEYA MORENO BALFAGON 00:06:0011
43 727 LEYRE FERRERO GONZALEZ 00:06:0012
50 638 ALBA ARCE GONZALEZ 00:06:0913
51 725 IRAIA VILLANUEVA LOPEZ 00:06:09 MIERCOLES A CORRER14
53 702 LUCIA ARCE 00:06:12 UBU CAMPOS DE CASTILLA15
54 674 LUCIA MARTINEZ SADORNIL 00:06:12 UBU CAMPOS DE CASTILLA16
58 713 SOFIA GONZALEZ BRAVO 00:06:2417
60 689 MARTA BARBERO PEREZ 00:06:29 IMAGE FDR18
62 671 ALBA GONZALEZ GARCIA 00:06:32 YALBALUZ19
64 661 GISELA PEÑA MARTINEZ 00:06:3420
65 682 LAIA ALAGUERO PALACIOS 00:06:3421
68 672 LUCIA GONZALEZ GARCIA 00:06:42 YALBALUZ22
71 507 MENCIA HERNANDEZ PADRONES 00:06:50 UBU CAMPOS DE CASTILLA23
73 639 KIRA CASADO SANTAMARIA 00:06:5324
75 622 DANIELA VILLAR CASTROVIEJO 00:06:58 VILLAR CRAZY RUNNERS25
76 637 MENCIA VILLAVERDE VILLAR 00:07:0126
79 649 GADEA SAIZ HERNANDO 00:07:0627
81 705 PAULA SANTIDRIAN GONZALEZ 00:07:0728
82 687 LAURA ARCE GONZALEZ 00:07:11 EL CLAN29
85 654 ALBA LOPEZ 00:07:2130
86 698 SANDRA ALVAREZ CASTRILLO 00:07:2531
88 720 ADRIANA GOMEZ BENITO 00:07:4132
91 634 SARA ALONSO CARRANZA 00:08:0533
94 716 CARLA GARCIA HERNANDO 00:08:3434
96 717 DANIELA GONZALEZ LOPEZ 00:08:5535

Femenino Unknown

Pos Gen No Nombre Tiempo Equipo
Pos.Cat

95 659 LINA ARNAIZ 00:08:54 AD CAPISCOL1
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

400 MV CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P.I. VILLALONQUEJAR

MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA
PREBENJAMIN

Masculino PREBENJAMIN MASCULINO

Pos Gen No Nombre Tiempo Equipo
Pos.Cat

1 802 ADRIAN CASADO SANTAMARIA 00:01:131
3 838 ALEX ARNAIZ MALDONADO 00:01:142
6 782 ADRIAN PUENTE PEREZ 00:01:183
7 822 GONZALO MORENO NORIEGA 00:01:184
8 781 DAVID GARCIA SUAREZ 00:01:19 LOBEZNO ATLETISMO5
10 797 GABRIEL ALONSO CARRANZA 00:01:206
11 763 MATEO GARCIA GONZALEZ 00:01:207
14 868 JAVIER FERRERO GONZALEZ 00:01:248
15 804 ALBERTO GONZALEZ DEL RIO 00:01:259
16 817 HUGO IBAÑEZ BASURTO 00:01:25 APOLO ATLETISMO BURGOS10
18 839 OSCAR JUEZ LOPEZ 00:01:2611
22 833 ALEIX LOPEZ ANTOLIN 00:01:3112
23 798 ALEX TEJEDOR REVILLA 00:01:3313
24 788 LUCAS DE LA PEÑA CASTAÑARES 00:01:3314
25 766 RODRIGO GUEMES GARCIA 00:01:33 LOBEZNO ATLETISMO15
26 815 MARIO VILLANUEVA ROMERO 00:01:3416
27 834 NEIZAN MARTINEZ BORGANA 00:01:3417
30 869 ELIAN SANCHO ORTEGA 00:01:3418
32 774 ADRIEL URETA PASCUAL 00:01:3619
34 753 RUBEN SAIZ BENITO 00:01:38 UBU CAMPOS DE CASTILLA20
35 851 GUZMAN HERNANDEZ ANSOTEGUI 00:01:3821
36 794 IZAN LOMAS ESTALAYO 00:01:3822
37 793 HERNAN GARCIA GONZALEZ 00:01:3923
38 867 IKER SANTAMARIA 00:01:4024
40 818 DANIEL GONZALEZ GIL 00:01:4025
43 865 OLIVER GORDON BLANCO 00:01:4126
45 791 JORGE LOZANO MERINO 00:01:4127
49 840 JOSUE TEJADA MERINO 00:01:4228
50 764 DAVID HOCASAR GARCIA 00:01:4329
51 871 ADRIAN DE LA DEDICACION LLORENTE 00:01:4330
52 856 VICTOR CONDE VELASCO 00:01:4331
53 823 DIEGO MORENO NORIEGA 00:01:4432
55 831 LIER PEREZ PERONA 00:01:4533
58 783 RUBEN PEREZ VILLANUEVA 00:01:4634
60 792 SAMUEL GARCIA GONZALEZ 00:01:5135
62 787 ALEJANDRO BERLANGA CASTROVIEJO 00:01:5236
63 842 MIGUEL RODRIGUEZ GARCIA 00:01:5537
65 807 SERGIO ALONSO SEVILLA 00:01:5638
68 780 BORJA BOBILLO CARDENAS 00:01:5939
69 813 ROBERTO LLORENTE OVIEDO 00:02:0140
70 795 LAIN VILLAR JAMBRINA 00:02:01 VILLAR CRAZY RUNNERS41
72 809 JESUS MIGUEL VALLEJO ORTEGA 00:02:0442
73 801 ALEJANDRO ARANDA CASTROVIEJO 00:02:04 TRAGALEGUAS43
75 850 SAMUEL GONZALEZ ANDRES 00:02:0844
76 841 DAVID TEJADA MERINO 00:02:1245
78 756 MARIO ESCUDERO VIADAS 00:02:1546
81 784 JORGE PEREZ VILLANUEVA 00:02:2047
82 775 ASIER DEL OLMO IBAÑEZ 00:02:2048
89 824 MATEO ARAUZO ANGULO 00:02:5849
92 778 RUBEN SAIZ GONZALEZ 00:03:3250
93 770 ALVAR MIRON HURTADO 00:03:4251
94 836 DIEGO GUTIERREZ GONZALEZ 00:05:16 TRAGALEGUAS52
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS 02/06/2019

400 MV CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P.I. VILLALONQUEJAR

MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA
PREBENJAMIN

Femenino PREBENJAMIN FEMENINO

Pos Gen No Nombre Tiempo Equipo
Pos.Cat

2 848 VEGA ALONSO ESCALANTE 00:01:13 UBU CAMPOS DE CASTILLA1
4 860 MARTA PEÑA PADRONES 00:01:17 UBU CAMPOS DE CASTILLA2
5 864 SOFIA GOMEZ SAINZ 00:01:173
9 857 GABRIELA MARTINEZ ARCE 00:01:194
12 826 MIREIA SANTAMARIA MOYA 00:01:225
13 832 DANIELA LAJO CALLEJA 00:01:246
17 521 VALERIA MARCOS 00:01:257
19 767 EVA HERAS SASTRE 00:01:29 UBU CAMPOS DE CASTILLA8
20 808 AINHOA ALONSO SEVILLA 00:01:319
21 854 JULIA ARCE RAMOS 00:01:31 UBU CAMPOS DE CASTILLA10
28 790 NIRA PEREZ AGUILERA 00:01:3411
29 751 DANIELA VIETE ALBILLOS 00:01:3412
31 765 LAURA GUEMES GARCIA 00:01:35 LOBEZNO ATLETISMO13
33 796 AITANA HERNANDO IBAÑEZ 00:01:37 MIERCOLES A CORRER14
39 849 LUCIA MORENO BALFAGON 00:01:4015
41 800 SABINA GARCIA MONTERO 00:01:4016
42 755 YOLANDA CALLEJA CABAÑES 00:01:4117
44 862 NURIA GEORGINA PETRE 00:01:4118
46 825 PAULA BENITO IBAÑEZ 00:01:4119
47 837 EVA ALONSO PADRONES 00:01:42 UBU CAMPOS DE CASTILLA20
48 843 MENCIA RAMOS SAEZ 00:01:4221
54 855 GADEA AYUSO 00:01:4522
56 786 ADRIANA BERLANGA CASTROVIEJO 00:01:4623
57 845 IRIS ARAGON ROMERO 00:01:4624
59 863 ECATERINA MARIA MIHAI 00:01:4725
61 846 ELENA HORTIGUELA ARRIBAS 00:01:5226
64 806 HAIZEA LLORENTE GONZALEZ 00:01:5627
66 769 JULIA MIRON HURTADO 00:01:5928
67 805 MIRIAM GONZALEZ DEL RIO 00:01:5929
71 760 ARIANE GALLARDO 00:02:0330
74 835 NOA SASTRE MARTINEZ 00:02:0531
77 866 JIMENA SERRANO GARCIA 00:02:1332
79 819 LAIA SAIZ CAMARA 00:02:1533
80 847 MENCIA ANTON ALONSO 00:02:1634
83 829 MIA MARTINEZ IZQUIERDO 00:02:2235
84 768 LAURA GARCIA RUPEREZ 00:02:2636
85 785 PAULA MARTINEZ LAZARO 00:02:3137
86 779 OLIVIA BOBILLO CARDENAS 00:02:3338
87 828 LIA SILVA SARMIENTO 00:02:3639
88 861 VALERIA GARCIA HERNANDO 00:02:3740
90 776 ALAYA DEL OLMO IBAÑEZ 00:03:0041
91 758 LIDIA LUNA CORRAL 00:03:1742
95 852 SOFIA VALBUENA SANTAMARIA 00:10:1043
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Clasificación Final

Pos No NOMBRE TIEMPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

400m

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P.I. VILLALONQUEJAR

MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

PREBENJAMIN

1 802 ADRIAN CASADO SANTAMARIA 00:01:13

2 848 VEGA ALONSO ESCALANTE 00:01:13 UBU CAMPOS DE CASTILLA

3 838 ALEX ARNAIZ MALDONADO 00:01:14

4 860 MARTA PEÑA PADRONES 00:01:17 UBU CAMPOS DE CASTILLA

5 864 SOFIA GOMEZ SAINZ 00:01:17

6 782 ADRIAN PUENTE PEREZ 00:01:18

7 822 GONZALO MORENO NORIEGA 00:01:18

8 781 DAVID GARCIA SUAREZ 00:01:19 LOBEZNO ATLETISMO

9 857 GABRIELA MARTINEZ ARCE 00:01:19

10 797 GABRIEL ALONSO CARRANZA 00:01:20

11 763 MATEO GARCIA GONZALEZ 00:01:20

12 826 MIREIA SANTAMARIA MOYA 00:01:22

13 832 DANIELA LAJO CALLEJA 00:01:24

14 868 JAVIER FERRERO GONZALEZ 00:01:24

15 804 ALBERTO GONZALEZ DEL RIO 00:01:25

16 817 HUGO IBAÑEZ BASURTO 00:01:25 APOLO ATLETISMO BURGOS

17 521 VALERIA MARCOS 00:01:25

18 839 OSCAR JUEZ LOPEZ 00:01:26

19 767 EVA HERAS SASTRE 00:01:29 UBU CAMPOS DE CASTILLA

20 808 AINHOA ALONSO SEVILLA 00:01:31

21 854 JULIA ARCE RAMOS 00:01:31 UBU CAMPOS DE CASTILLA

22 833 ALEIX LOPEZ ANTOLIN 00:01:31

23 798 ALEX TEJEDOR REVILLA 00:01:33

24 788 LUCAS DE LA PEÑA CASTAÑARES 00:01:33

25 766 RODRIGO GUEMES GARCIA 00:01:33 LOBEZNO ATLETISMO

26 815 MARIO VILLANUEVA ROMERO 00:01:34

27 834 NEIZAN MARTINEZ BORGANA 00:01:34

28 790 NIRA PEREZ AGUILERA 00:01:34

29 751 DANIELA VIETE ALBILLOS 00:01:34

30 869 ELIAN SANCHO ORTEGA 00:01:34

31 765 LAURA GUEMES GARCIA 00:01:35 LOBEZNO ATLETISMO

32 774 ADRIEL URETA PASCUAL 00:01:36

33 796 AITANA HERNANDO IBAÑEZ 00:01:37 MIERCOLES A CORRER

34 753 RUBEN SAIZ BENITO 00:01:38 UBU CAMPOS DE CASTILLA

35 851 GUZMAN HERNANDEZ ANSOTEGUI 00:01:38

36 794 IZAN LOMAS ESTALAYO 00:01:38

37 793 HERNAN GARCIA GONZALEZ 00:01:39

38 867 IKER SANTAMARIA 00:01:40

39 849 LUCIA MORENO BALFAGON 00:01:40

40 818 DANIEL GONZALEZ GIL 00:01:40

41 800 SABINA GARCIA MONTERO 00:01:40

42 755 YOLANDA CALLEJA CABAÑES 00:01:41

43 865 OLIVER GORDON BLANCO 00:01:41

44 862 NURIA GEORGINA PETRE 00:01:41

45 791 JORGE LOZANO MERINO 00:01:41

46 825 PAULA BENITO IBAÑEZ 00:01:41

47 837 EVA ALONSO PADRONES 00:01:42 UBU CAMPOS DE CASTILLA

48 843 MENCIA RAMOS SAEZ 00:01:42

49 840 JOSUE TEJADA MERINO 00:01:42

50 764 DAVID HOCASAR GARCIA 00:01:43

51 871 ADRIAN DE LA DEDICACION LLORENTE 00:01:43

52 856 VICTOR CONDE VELASCO 00:01:43
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Pos No NOMBRE TIEMPO

CRONOMETRAJE
EVENTOS DEPORTIVOS

400m

02/06/2019

V CARRERA POPULAR SOLIDARIA

P.I. VILLALONQUEJAR

MEMORIAL JESUS ECHEVARRIETA

PREBENJAMIN

53 823 DIEGO MORENO NORIEGA 00:01:44

54 855 GADEA AYUSO 00:01:45

55 831 LIER PEREZ PERONA 00:01:45

56 786 ADRIANA BERLANGA CASTROVIEJO 00:01:46

57 845 IRIS ARAGON ROMERO 00:01:46

58 783 RUBEN PEREZ VILLANUEVA 00:01:46

59 863 ECATERINA MARIA MIHAI 00:01:47

60 792 SAMUEL GARCIA GONZALEZ 00:01:51

61 846 ELENA HORTIGUELA ARRIBAS 00:01:52

62 787 ALEJANDRO BERLANGA CASTROVIEJO 00:01:52

63 842 MIGUEL RODRIGUEZ GARCIA 00:01:55

64 806 HAIZEA LLORENTE GONZALEZ 00:01:56

65 807 SERGIO ALONSO SEVILLA 00:01:56

66 769 JULIA MIRON HURTADO 00:01:59

67 805 MIRIAM GONZALEZ DEL RIO 00:01:59

68 780 BORJA BOBILLO CARDENAS 00:01:59

69 813 ROBERTO LLORENTE OVIEDO 00:02:01

70 795 LAIN VILLAR JAMBRINA 00:02:01 VILLAR CRAZY RUNNERS

71 760 ARIANE GALLARDO 00:02:03

72 809 JESUS MIGUEL VALLEJO ORTEGA 00:02:04

73 801 ALEJANDRO ARANDA CASTROVIEJO 00:02:04 TRAGALEGUAS

74 835 NOA SASTRE MARTINEZ 00:02:05

75 850 SAMUEL GONZALEZ ANDRES 00:02:08

76 841 DAVID TEJADA MERINO 00:02:12

77 866 JIMENA SERRANO GARCIA 00:02:13

78 756 MARIO ESCUDERO VIADAS 00:02:15

79 819 LAIA SAIZ CAMARA 00:02:15

80 847 MENCIA ANTON ALONSO 00:02:16

81 784 JORGE PEREZ VILLANUEVA 00:02:20

82 775 ASIER DEL OLMO IBAÑEZ 00:02:20

83 829 MIA MARTINEZ IZQUIERDO 00:02:22

84 768 LAURA GARCIA RUPEREZ 00:02:26

85 785 PAULA MARTINEZ LAZARO 00:02:31

86 779 OLIVIA BOBILLO CARDENAS 00:02:33

87 828 LIA SILVA SARMIENTO 00:02:36

88 861 VALERIA GARCIA HERNANDO 00:02:37

89 824 MATEO ARAUZO ANGULO 00:02:58

90 776 ALAYA DEL OLMO IBAÑEZ 00:03:00

91 758 LIDIA LUNA CORRAL 00:03:17

92 778 RUBEN SAIZ GONZALEZ 00:03:32

93 770 ALVAR MIRON HURTADO 00:03:42

94 836 DIEGO GUTIERREZ GONZALEZ 00:05:16 TRAGALEGUAS

95 852 SOFIA VALBUENA SANTAMARIA 00:10:10
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